
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. vasario 10 d.

Nr. 2022-041



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  6
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 7
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  7
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  9
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 9
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  11
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  11
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 11
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  11
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  11
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  11

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 24
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  52

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  199
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  199
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 199
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  199
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "ILVERO", kodas 301608834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 5357415

2022-02-17 šaukiamas visuotinis UAB "ILVERO" akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė: vadovo atšaukimas iš užimamų pareigų.

- - -

Akcinė bendrovė "Vilniaus paukštynas", kodas 186107463
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 27
Pranešimo Nr. 5358670

Akcinė bendrovė "Vilniaus paukštynas", kodas 186107463
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gamyklos g. 27, Rudaminos k., Vilniaus r. sav.

PRANEŠIMAS
Akcinės bendrovės "Vilniaus paukštynas" akcininkams apie neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą

Akcinės bendrovės "Vilniaus paukštynas" (Bendrovė) valdybos iniciatyva ir sprendimu 2022 m. kovo 4 d. šaukiamas
akcinės bendrovės "Vilniaus paukštynas" neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta: Bendrovės buveinės patalpos adresu  Gamyklos g. 27, Rudaminos k., Vilniaus r. sav.
Susirinkimo pradžia: 10:00 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 09:30 val. iki 10:00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:

1. Audito įmonės atšaukimas;
2.  Audito įmonės  rinkimas ir apmokėjimo sąlygų  nustatymas.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę bendrovės akcininkais
asmeniškai, išskyrus įstatymo numatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo
teisės perleidimo sutartis. Atvykstantiems į susirinkimą akcininkams turėti asmens tapatybės dokumentą, o jų įgaliotiems
asmenims - asmens tapatybės dokumentą ir įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Asmenims, atstovaujantiems
akcininką kitu nei įgaliojimas pagrindu, turėti asmens tapatybės dokumentą ir dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
visuotiniame akcininkų susirinkime.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2021 m. vasario 25 d.
Su susirinkimo nutarimų projektais ir susirinkimui pateikiamais svarstyti dokumentais Bendrovės akcininkai gali
susipažinti nuo 2022 m. vasario 21 d. AB "Vilniaus paukštynas" buveinės patalpose, tel. 8 5 2687331.
Generalinis direktorius Darius Gudačiauskas.

- - -

Akcinė bendrovė Kaišiadorių paukštynas, kodas 158891218
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 15
Pranešimo Nr. 5358706



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 4

Akcinė bendrovė Kaišiadorių paukštynas, kodas 158891218
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Paukštininkų g. 15, Kaišiadorys.

PRANEŠIMAS
Akcinės bendrovės Kaišiadorių paukštynas akcininkams apie neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą

Akcinės bendrovės Kaišiadorių paukštynas (Bendrovė) valdybos iniciatyva ir sprendimu 2022 m. kovo 4 d. šaukiamas
akcinės bendrovės Kaišiadorių paukštynas neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta: Bendrovės buveinės patalpos adresu Paukštininkų g. 15, Kaišiadorys.
Susirinkimo pradžia: 13:00 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 12:30 val. iki 13:00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:

1. Audito įmonės atšaukimas;
2.  Audito įmonės  rinkimas ir apmokėjimo sąlygų  nustatymas.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę bendrovės akcininkais
asmeniškai, išskyrus įstatymo numatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo
teisės perleidimo sutartis. Atvykstantiems į susirinkimą akcininkams turėti asmens tapatybės dokumentą, o jų įgaliotiems
asmenims - asmens tapatybės dokumentą ir įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Asmenims, atstovaujantiems
akcininką kitu nei įgaliojimas pagrindu, turėti asmens tapatybės dokumentą ir dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
visuotiniame akcininkų susirinkime.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2021 m. vasario 25 d.
Su susirinkimo nutarimų projektais ir susirinkimui pateikiamais svarstyti dokumentais Bendrovės akcininkai gali
susipažinti nuo 2022 m. vasario 21 d. AB Kaišiadorių paukštynas buveinės patalpose, tel. 8 346 51034.
Generalinis direktorius Darius Gudačiauskas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panevėžio veislininkystė", kodas 168559278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Algirdiškio k., Šiaulių g. 53
Pranešimo Nr. 5358707

DĖL UAB "PANEVĖŽIO VEISLININKYSTĖ" NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO

UAB "Panevėžio veislininkystė" (įmonės kodas 168559278, Buveinės adresas:Šiaulių g. 53, Algirdiškio k. Naujamiesčio
sen. LT38355 Panevėžio r.) šaukia neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą (toliau - Susirinkimas). Susirinkimas vyks 2022
m. kovo 3 d. 10 val. Žemės ūkio ministerijoje.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl UAB "Panevėžio veislininkystė" veiklos, finansinės būklės ir esamos situacijos  bendrovėje pristatymo.
2. Dėl UAB "Panevėžio veislininkystė" direktoriaus veiklos vertinimo, atsižvelgiant į Akcinių bendrovių įstatymo 19 str.
3 d. 3 p.
3. Dėl kitų klausimų.

Sprendimų projektus ir kitą informaciją teikia bendrovės vadovas N. Gricius, bendrovės buveinėje arba raštu įstatyme
nustatyta tvarka.

Reaguojant į Lietuvoje paskelbtą karantiną ir rekomendacijas, susijusias su koronaviruso (COVID-19) plitimu, ir galima
jo įtaka darbo organizavimui, akcininkams sudaroma galimybė visuotiniame neeiliniame akcininkų susirinkime dalyvauti
ir balsuoti vieninteliu Akcinių bendrovių įstatyme numatytu būdu - užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį ir iš anksto
pateikiant jį Bendrovei.  Užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba jo įgaliotas asmuo. Jeigu
užpildytą bendrojo balsavimo biuletenį pasirašo akcininko įgaliotas asmuo, prie jo turi būti pridėtas teisę balsuoti
patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildyti bendrieji balsavimo biuleteniai su pridedamais dokumentais turi būti
pateikti Bendrovei el. paštu (panevezioveislininkyste@gmail.com) ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną iki susirinkimo,
o originalai išsiųsti registruotu ar paprastuoju paštu adresu Šiaulių g. 53, Algirdiškio k. Naujamiesčio sen. Panevėžio raj.
LT-38355. Jeigu akcininkas ar jo įgaliotas asmuo bendrąjį balsavimo biuletenį užpildo raštu, jį išsaugo savo kompiuteryje



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 5

ir pasirašo kvalifikuotu elektroniniu parašu, tai tinkamai užpildytas ir kvalifikuotu elektroniniu parašu pasirašytas bendrasis
balsavimo biuletenis turi būti pateiktas Bendrovei tik el. paštu (panevezioveislininkyste@gmail.com) ne vėliau kaip
paskutinę darbo dieną iki susirinkimo. Bendruosius balsavimo biuletenius galima pasirašyti šiomis nemokamomis
kvalifikuoto elektroninio parašo sistemomis: Dokobit ir GoSign.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIKOS PASAULIS", kodas 123913733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5358708

UAB "Optikos pasaulis", 2022 m. vasario 9 d. valdybos sprendimu yra šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimas įvyks 2022 m. kovo 4 d. 9 val. 00 min., Advokatų profesinės bendrijos AVOCAD patalpose, adresus
Lvovo g. 25, Vilnius. Susirinkimo darbotvarkė: 1) sprendimo dėl UAB "Optikos pasaulis" finansinių ataskaitų rinkinio
tvirtinimo priėmimas; 2) sprendimo dėl UAB "Optikos pasaulis" likvidavimo priėmimas. Susipažinti su bendrovės turimais
dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus, bus galima nuo 2022 m. vasario 22
d. Advokatų profesinės bendrijos AVOCAD patalpose, adresu Lvovo g. 25, Vilnius.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIKTA", kodas 121973379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 5358709

Pranešame, kad UAB "Vikta" (įmonės kodas 121973379, buveinė: Justiniškių g. 16, Vilnius) šaukia eilinį visuotinį
akcininkų susirinkimą.
Susirinkimo data ir laikas: 2022 m, balandžio 1 d. 10.00 val.
Susirinkimo vieta: Justiniškių g. 16, Vilnius.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2021 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
2. Pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
Dalyviams registruotis nuo 9 val. Atvykstantiems turėti asmenį liudijantį dokumentą. Informacija teikiama Justiniškių g.
16, Vilnius. Tel. 869847600.
2022.02.09.
Vidmantas Jurevičius

2022.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aivenas", kodas 166610610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 45C
Pranešimo Nr. 5358715

Š. m. kovo 9 dieną  9 val. šaukiamas UAB "Aivenas'', įm. kodas 166610610, eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas,
adresu: Gamyklos g.45C, Mažeikiai.

Susirinkimo darbotvarkė:
1.Dėl bendrovės 2021m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo
2.Dėl bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo.
3.Kiti klausimai.

Direktorius    Valdas Piliukaitis.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 6

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB Sapiegos apartamentai, kodas 304585878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-92
Pranešimo Nr. 5358669

Įstatinio kapitalo mažinimas
UAB Sapiegos apartamentai, kodas 30458578,
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Igno Šimulionio g. 5-92, Vilnius

Pranešimas apie priimtą sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą.

Vadovaujantis LR ABĮ 52 str. UAB Sapiegos apartamentai, kodas 30458578, adresas Igno Šimulionio g. 5-92, Vilnius,
eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu nuspręsta sumažinti įstatinį kapitalą nuo 650 000 Eur (šešių šimtų
penkiasdešimt tūkstančių Eur) iki 5000 Eur (penkių tūkstančių Eur), anuliuojant 645 000 (šešis šimtus keturiasdešimt
penkis tūkstančius) paprastųjų vardinių akcijų. Vienos akcijos nominali vertė - 1 Eur (vienas Eur). Išmokėti akcininkams
645 000 Eur (šešis šimtus keturiasdešimt penkis tūkstančius Eur) bendrovės lėšų, pakeisti įstatų naują redakciją.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ustė", kodas 134239182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 18
Pranešimo Nr. 5358671

Uždarosios akcinės bendrovės "Ustė", kodas 134239182, visuotinis akcininkų susirinkimas 2022 m. sausio 31 d. priėmė
sprendimą sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą, anuliuojant bendrovės įsigytas 630 vnt. (sudarančias 10 proc. kapitalo)
akcijas, tuo pačiu sumažinant įstatinį kapitalą 18244,80 EUR suma. Po kapitalo mažinimo bendrovėje yra 5670 vnt. 28,96
EUR nominalios vertės paprastųjų vardinių akcijų, įstatinio kapitalo suma 164203,20 EUR.
Informacija tel. 8-687 17531.

- - -

UAB Sapiegos apartamentai, kodas 304585878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-92
Pranešimo Nr. 5358717

Įstatinio kapitalo mažinimas

UAB Sapiegos apartamentai, kodas 304585878,
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Igno Šimulionio g. 5-92, Vilnius

Pranešimas apie priimtą sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą.

Vadovaujantis LR ABĮ 52 str. UAB Sapiegos apartamentai, kodas 304585878, adresas Igno Šimulionio g. 5-92, Vilnius,
eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu nuspręsta sumažinti įstatinį kapitalą nuo 650 000 Eur (šešių šimtų
penkiasdešimt tūkstančių Eur) iki 5000 (penkių tūkstančių Eur), anuliuojant 645 000 (šešis šimtus keturiasdešimt penkis
tūkstančius) paprastųjų vardinių akcijų. Vienos akcijos nominali vertė - 1 Eur (vienas Eur). Išmokėti akcininkams 645 000
Eur (šešis šimtus keturiasdešimt penkis tūkstančius Eur) bendrovės lėšų, pakeisti įstatų naują redakciją.

1.5 Likvidavimas

UAB "Transvaja", kodas 165843063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Valčiuvos g. 29
Pranešimo Nr. 5357405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 7

UAB "Transvaja", juridinio asmens kodas 165843063
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Teisinis statusas: likviduojamas
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Valčiuvos g. 29

Vadovaujantis 2021 m. gruodžio 3 d. UAB "Transvaja" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo metu priimtu sprendimu
nuspręsta likviduoti UAB "Transvaja", juridinio asmens kodas 165843063, buveinės adresas Marijampolės sav.,
Marijampolės sen., Patašinės k., Valčiuvos g. 29. Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre. Likvidatore paskirta Rasa Liškauskienė.

- - -

UAB "EUROSEKA", kodas 302394251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 11-87
Pranešimo Nr. 5358711

Likviduojama UAB "EUROSEKA"" (į.k. 302394251), adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 11-87, tel. 8-69821672.

- - -

Sporto klubas "Suvalkas", kodas 301620548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 11-20
Pranešimo Nr. 5358713

Likviduojamas Sporto klubas "Suvalkas" (į. k. 301620548), adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 11-20, tel. +370 612 09123.
Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centras.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Spoonup, kodas 305774700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5346606

Pranešame, kad UAB Spoonup (kodas 305774700, buveinės adresas   Vilnius, Girulių g. 10-201) keičia pavadinimą į
UAB Digilabs Services.

- - -

UAB "Grinas", kodas 304434424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5357403

UAB "Grinas" (kodas 304434424) keičia pavadinimą į UAB "Dažymo meistrai".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 8

- - -

UAB "Manometa", kodas 302828299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5357417

UAB "Manometa" (kodas 302828299) keičia pavadinimą į UAB "Omega statyba".

- - -

UAB "Hersana", kodas 304029867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5357886

Pranešame, kad UAB "Hersana", įm. kodas 304029867, buveinės adresas Girulių g. 10, Vilnius, keičia pavadinimą į
UAB Hautra.

- - -

UAB "Ktesijas", kodas 301731819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 9-53
Pranešimo Nr. 5358667

UAB "Ktesijas" (teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, kodas 301731819, buveinės adresas Kretinga, Kęstučio g. 9-53)
keičia pavadinimą iš UAB "Ktesijas" į  Inventum LT, UAB.

- - -

Ignalinos plaukimo klubas, kodas 301820538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Aukštaičių g. 35-6
Pranešimo Nr. 5358668

Pranešame, kad keičiamas asociacijos Ignalinos plaukimo klubas pavadinimas. Naujasis pavadinimas - Aukštaitijos
plaukimo-triatlono akademija.
Buveinės adresas, kodas ir kiti duomenys nesikeičia. Visi Ignalinos plaukimo klubo vardu sudaryti sandoriai lieka galioti.

Asociacijos vadovas - Eugenijus Rakitinas.

- - -

UAB "Moitas", kodas 305855586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5358712

Pranešame, kad bendrovė UAB "Moitas", įmonės kodas 305855586, buveinės adresas V. Nagevičiaus g., 3, Vilnius,
keičia pavadinimą į UAB Croco Venture.

- - -

"National education" paramos fondas, kodas 302808777
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-1
Pranešimo Nr. 5358716

"Remdamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 straipsnio 1 dalies nuostatomis, pranešame, kad "National
education" paramos fondas yra keičiamas į Paramos fondas "GILU FOUNDATION".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 9

1.10 Pertvarkymas

UAB "Digima", kodas 302453397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Graužės g. 9A
Pranešimo Nr. 5356398

UAB "Digima" (teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, kodas 302453397, buveinė Kauno r. sav., Ringaudų sen.,
Ringaudų k., Graužės g. 9A, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) pertvarkoma į MB Digima, kuri
perims visas pertvarkytos bendrovės teises ir pareigas. Su pertvarkymo dokumentais nuo 2022-02-01 galima susipažinti
adresu Kareivių g. 19-192, Vilnius.

- - -

MB "Laimės pupa", kodas 305487351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 44-10
Pranešimo Nr. 5357418

MB Laimės pupa, į.k. 305487351, pertvarko įmonės statusą į uždarąją akcinę bendrovę UAB "Laimės pupa".

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "ENDEMIK DIDMENA", kodas 302244593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 54A-2
Pranešimo Nr. 5357404

UAB "ENDEMIK DIDMENA" (juridinio asmens kodas 302244593, registruotos buveinės adresas Nemenčinės pl.
54A-2, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie kurią kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre; toliau - Bendrovė) informuoja, kad yra parengtos UAB "ENDEMIK" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus
įsteigta ir veikianti bendrovė, juridinio asmens kodas 220509380, buveinė registruota adresu Savanorių pr. 6A-1003,
Vilnius, Lietuvos Respublika, ir duomenys apie kurią yra saugomi ir tvarkomi Juridinių asmenų registre) reorganizavimo
sąlygos, kurių pagrindu UAB "ENDEMIK" yra reorganizuojama išdalijimo būdu, ko pasėkoje Bendrovė ir UAB "Affidea
Lietuva" (juridinio asmens kodas 300542299, registruotos buveinės adresas Savanorių pr. 184, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys apie kurią kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) perims išdalijamos
bendrovės UAB "ENDEMIK", kuri po Reorganizavimo baigs savo veiklą, kapitalą, turtą, teises ir pareigas reorganizavimo
sąlygose nustatyta tvarka ir dalimis.

UAB "ENDEMIK DIDMENA" yra reorganizavime dalyvaujanti bendrovė, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą. UAB
"ENDEMIK DIDMENA" perims dalį UAB "ENDEMIK" ilgalaikio ir trumpalaikio turto, taip pat ilgalaikių ir trumpalaikių
finansinių ir kitų įsipareigojimų, gautinų ir mokėtinų sumų pagal UAB "ENDEMIK" sudarytas sutartis ar kitais pagrindais
kylančias prievoles. UAB "ENDEMIK DIDMENA" taip pat perims dalį kitų UAB "ENDEMIK" teisių ir pareigų pagal
sandorius bei kitais pagrindais atsiradusias prievoles (įskaitant teises ir pareigas pagal sudarytas darbo sutartis, bankų
sąskaitose esančias lėšas, sutartis su prekių, paslaugų ir/ar darbų tiekėjais) bei teises ir pareigas kylančias iš kitų
UAB "ENDEMIK" sudarytų dokumentų, išskyrus tas UAB "ENDEMIK" teises ir pareigas, kurias Lietuvos Respublikos
imperatyviomis teisės normomis draudžiama arba kurių negalima perduoti kitam asmeniui reorganizavimo metu.

UAB "ENDEMIK" turto, nuosavybės ir įsipareigojimų (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) dalis, kuri
reorganizavimo sąlygose ir perdavimo-priėmimo aktuose nurodyta tvarka ir apimtimi pereis UAB "ENDEMIK DIDMENA",
bus įtraukiama į UAB "ENDEMIK DIDMENA" buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto(-ų) sudarymo
momento, kaip jis apibrėžiamas reorganizavimo sąlygose, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų normos,
reorganizavimo sąlygos ar perdavimo-priėmimo aktas(-ai) nenumato kitaip.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d.
nurodytais dokumentais galima susipažinti iki UAB "ENDEMIK DIDMENA" naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių
asmenų registre momento, UAB "ENDEMIK" registruotos buveinės adresu Savanorių pr. 6A-1003, Vilnius, Lietuvos
Respublika, darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 10

Uždaroji akcinė bendrovė "ENDEMIK", kodas 220509380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6A-1003
Pranešimo Nr. 5357416

Uždaroji akcinė bendrovė "ENDEMIK" (juridinio asmens kodas 220509380, registruotos buveinės adresas Savanorių
pr. 6A-1003, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie kurią kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre; toliau - Bendrovė) informuoja, kad yra parengtos Bendrovės reorganizavimo sąlygos, kurių pagrindu
Bendrovė bus reorganizuojama išdalijimo būdu, ko pasėkoje Bendrovės nuosavas kapitalas, turtas, teisės ir pareigos
reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka ir dalimis bus padalintas bendrovėms UAB "Affidea Lietuva"  (juridinio asmens
kodas 300542299, registruotos buveinės adresas Savanorių pr. 184, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie kurią
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) ir UAB "ENDEMIK DIDMENA" (juridinio asmens
kodas 302244593, registruotos buveinės adresas Nemenčinės pl. 54A-2, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie
kurią kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre).

Bendrovė yra reorganizuojama bendrovė, kuri po reorganizavimo baigs savo veiką. Bendrovės turtas, nuosavybė ir
įsipareigojimai (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) reorganizavimo sąlygose ir perdavimo-priėmimo aktuose
nurodyta apimtimi pereis bendrovėms UAB "Affidea Lietuva"  ir UAB "ENDEMIK DIDMENA" ir bus įtraukiami į bendrovių
UAB "Affidea Lietuva" ir UAB "ENDEMIK  DIDMENA" buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo aktų sudarymo
momento, kaip jis apibrėžiamas reorganizavimo sąlygose, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų normos,
reorganizavimo sąlygos ar perdavimo-priėmimo aktas(-ai) nenumato kitaip.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d.
nurodytais dokumentais galima susipažinti iki bendrovių UAB "Affidea Lietuva" ir UAB "ENDEMIK DIDMENA" naujų
įstatų redakcijų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento, Bendrovės registruotos buveinės adresu Savanorių
pr. 6A-1003, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val.

- - -

UAB "ENG investicijos", kodas 304133182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 5357885

Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas ir bendrovės reorganizavimą prijungimo būdu

Vadovaujantis parengtomis reorganizavimo sąlygomis, UAB "ENG investicijos" (kodas 304133182) yra reorganizuojama
prijungimo būdu, kuri po reorganizavimo baigs veiklą ir bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro, ją prijungiant prie
UAB "RAY Investments" (kodas 301793386), kuri po reorganizavimo, perėmusi visą UAB "ENG investicijos" turtą, teises
ir pareigas, tęs veiklą.
UAB "RAY Investments" perims visą UAB "ENG investicijos" turtą, teises ir pareigas, įskaitant, bet neapsiribojant,
UAB "ENG investicijos"  finansinės atskaitomybės dokumentuose neatspindėtą turtą, teises ir pareigas, taip pat
visas mokestines teises ir pareigas, įskaitant, bet neapsiribojant, teises ir pareigas, kurios gali paaiškėti mokesčių
administratoriui ar kitoms valstybės institucijoms teisės aktų nustatyta tvarka priskaičiavus mokesčių ar kitų įmokų
nepriemokas, baudas bei delspinigius už "UAB "ENG investicijos" iki UAB "ENG investicijos" išregistravimo iš Juridinių
asmenų registro dienos. Visos kitos nepaminėtos UAB "ENG investicijos" teisės ir pareigos, kurios paaiškėtų po
perdavimo-priėmimo akto pasirašymo dienos, laikomos perėjusiomis UAB "RAY Investments".
Apie parengtas reorganizavimo sąlygas bus skelbiama vieną kartą viešai dienraštyje "Kauno diena" bei VĮ Registrų
centro leidžiamame elektroniniame leidinyje ir pranešta visiems akcininkams ir kreditoriams raštu.
Su informacija, susijusia su dalyvavimu reorganizavime, galima susipažinti UAB "ENG investicijos" buveinėje, adresu
Maironio g. 18-2, Kaunas nuo 2022 m. vasario 8 d. iki kovo 14  d.

- - -

Artilux Group UAB, kodas 304638925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 227A
Pranešimo Nr. 5358710

Vadovaujantis LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d. nuostatomis pranešame apie parengtas uždarosios akcinės
bedrovės "Artilux NMF" ir uždarosios akcinės bendrovės Artilux Group reorganizavimo sąlygas, kurių pagrindu prie veiklą



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 11

tęsiančios uždarosios akcinės bendrovės "Artilux NMF" (juridinio asmens kodas 110883585, buveinės adresas Tilžės g.
227A, Šiauliai, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre) prijungiama UAB Artilux
Group (juridinio asmens kodas   304638925, buveinės adresas Tilžės g. 227A, Šiauliai, duomenys kaupiami ir saugomi
VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre).
Po reorganizavimo veiksianti bendrovė - uždaroji akcinė bendrovė "Artilux NMF", po reorganizavimo pasibaigia ši
bendrovė - UAB Artilux Group.
Uždaroji akcinė bendrovė "Artilux NMF" perims visą UAB Artilux Group turtą, teises ir pareigas, visos UAB Artilux Group
teisės ir pareigos pagal sandorius pereis uždarajai akcinei bendrovei "Artilux NMF", UAB Artilux Group sandoriai bus
įtraukti į uždarosios akcinės bendrovės "Artilux NMF" buhalterinę apskaitą uždarosios bendrovės "Artilux NMF" naujų
įstatų įregistravimo dieną.
Su Reorganizavo sąlygomis, nauja uždarosios akcinės bendrovės "Artilux NMF" įstatų redakcija ir kitais, reorganizavimo
sąlygose bei teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija, galima susipažinti bendrovių buveinių patalpose
Tilžės g. 227A, Šiauliai, papildoma informacija teikiama telefonu - 861407193.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

VšĮ "Sparnas rankai", kodas 304728358
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Šilėnų k., Ateities g. 3-4
Pranešimo Nr. 5358672

Informuojame, kad keičiasi VšĮ "Sparnas rankai" į. k. 304728358 buveinės adresas Šiaulių r. sav., Kairių sen., Šilėnų k.,
Ateities g. 3-4 į naują buveinės adresą Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gumbinės g. 33C.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Dervos industrija LT", kodas 304214524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilsoto g. 8
Pranešimo Nr. 5357887

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 12

UAB "KIRISTEX", kodas 300012728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Fino g. 2A-24
Pranešimo Nr. 5357888

- - -

UAB "Valymo paslaugos", kodas 300970905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Fino g. 2A-24
Pranešimo Nr. 5357889

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAIRAS", kodas 110601281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 27-17
Pranešimo Nr. 5358714

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

"Juodkrantės turtas", UAB, kodas 305591446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-90
Pranešimo Nr. 5357884

- - -

UAB Sapiegos apartamentai, kodas 304585878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-92
Pranešimo Nr. 5357890

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Blockchain technology UAB, kodas 306007798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5357891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: NICKOLA KHLUSOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 40000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 40000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

XM EXCHANGE UAB, kodas 306008583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5357892

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Signity Corp UAB, kodas 306007894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 47-4
Pranešimo Nr. 5357893

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: RUSLANAS ANDREJEVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pakriaušiukas", kodas 306008601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Taikos g. 5-38
Pranešimo Nr. 5357894

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: ERNESTAS SKARDŽIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Judėjimo praktika", kodas 306008131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 8-2
Pranešimo Nr. 5357895

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: SIMONAS USEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kūrybiškumo studija "SUMANUKAS", kodas 306007976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Norgėlų k., Prabaudos g. 20
Pranešimo Nr. 5357896

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: LAURA ŠTADIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pigus konteineris", kodas 306008163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Liodžionių k., Vėjo g. 10
Pranešimo Nr. 5357897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: DALIA STANKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Jaunimo horizontai, kodas 306008665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5357898

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: VIKTORIJA ŽALYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kelmės energetika, kodas 306008672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k., Uosių g. 12
Pranešimo Nr. 5357899

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statybų padėjėjas", kodas 306008697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5357900

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: TOMAS DANILOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DCXa Foundation, UAB, kodas 306007990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5357901

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Grindų vizija, kodas 306008003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 78-11
Pranešimo Nr. 5357902

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: AUDRIUS VYŠNIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Madera Trading", kodas 306008042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5357903



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stiprus gūsis", kodas 306008715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šiltnamių g. 8
Pranešimo Nr. 5357904

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: JULIUS LAURAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Magnatukas, kodas 306008626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 4-18
Pranešimo Nr. 5357905

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: VIKTORIJA BUDRIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Comfotech, kodas 306008067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5359206

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: TOMAS NAGAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "JK siurvėjeris", kodas 306008277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5359207

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: ARŪNAS BRUŽAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eftp 5", kodas 306008747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Vydenių k., Valkos g. 8
Pranešimo Nr. 5359208

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: AUDRIUS DZIKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tramsira LT", kodas 306008334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5359209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 560 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gisas Industry", kodas 306008793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5359210

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Akmenės krašto Simono Daukanto žemaičių draugija, kodas 306007887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, K. Kasakausko g. 17
Pranešimo Nr. 5359211

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: RAIMONDA GAUBYTĖ-KIMINĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ADN investicijos", kodas 306008081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 25-2
Pranešimo Nr. 5359212

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: ANDRIUS BUTKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "FS/Point Property", kodas 306008099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5359213

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: REMIGIJUS ČAPLINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kampo sprendimai", kodas 306007937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 5359214

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: AURELIJUS KAMPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pajūrio projektų konsultacijos", kodas 306008619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K11-R3
Pranešimo Nr. 5359215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: MINDAUGAS ŠIMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sodininkų bendrija "ERŠKĖTROŽĖ", kodas 306007944
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios Sodų 23-ioji g. 1
Pranešimo Nr. 5359216

Įregistravimo data: 2022-02-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia valdyba.

- - -

MB "Moon and gala", kodas 306007951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 18-89
Pranešimo Nr. 5359217

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: RASA BURBĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Paliūnų melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 306007969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Paliūnų k., Žvejų g. 11
Pranešimo Nr. 5359218

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: VAIDAS BABARSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ulsana, kodas 306008156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Medaus g. 8
Pranešimo Nr. 5359219

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: SANDRA GLIAUBICĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pilies gyvenvietės asociacija, kodas 306003127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adolfo Baliūno g. 4
Pranešimo Nr. 5359220

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: BRIGITA MAČIULYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Wertbau", kodas 306007983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5359221

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: ANDREAS HEINRICH, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 18

- - -

MB "Anamas", kodas 306008170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Naudvariškių g. 31
Pranešimo Nr. 5359222

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: DALIA TRUŠKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ignes", kodas 306008188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapčiamiesčio g. 6-2
Pranešimo Nr. 5359223

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: RAMŪNAS VANAGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vilniaus fasadai, kodas 306008206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5359224

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: ANDŽEJ ADAMAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Bratas, kodas 306008010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Šlamų k. 1B-1
Pranešimo Nr. 5359225

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: VILIUS BALIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vincės biuras, kodas 306005854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 5359226

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: TOMAS RAZMA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Green Land LT", kodas 306008035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5359227

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: RŪTA ADELĖ VERBICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 19

MB Janko, kodas 306008238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Ievos g. 15
Pranešimo Nr. 5359228

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: GEDIMINAS JANKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vėjalis", kodas 306008708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šiltnamių g. 8
Pranešimo Nr. 5359229

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: JULIUS LAURAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Zenevita", kodas 306008722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Užugriovio k., Bebrų g. 29
Pranešimo Nr. 5359230

Įregistravimo data: 2022-02-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Vėjolitas", kodas 306008252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šiltnamių g. 8
Pranešimo Nr. 5359231

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: JULIUS LAURAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

OKX FinTech UAB, kodas 306008284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5359232

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Personalo mediatoriai, kodas 306008291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Velykio g. 2B
Pranešimo Nr. 5359233

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: RIMA ŠIMAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 20

UAB "Vėjo planas", kodas 306008074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šiltnamių g. 8
Pranešimo Nr. 5359234

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: JULIUS LAURAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Higso apskaita", kodas 306009087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 6-68
Pranešimo Nr. 5359235

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: ARINGA TAC, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Žalgirio g. 98 savininkų bendrija "Žalgirio namai", kodas
306009094
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 98-22
Pranešimo Nr. 5359236

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: VYTIS ŠLIAŽAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Metafinance, kodas 306008359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5359237

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Invest Star, kodas 306008366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5359238

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Taretas", kodas 306008590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5359239

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: ARETAS TULUŠIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 21

- - -

MB "GM STATYBA", kodas 306008117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pušyno g. 13
Pranešimo Nr. 5359240

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: GIEDRIUS MIKALČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Major Data UAB, kodas 306008124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5359241

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: GERBERT DORONIN KOLTAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dotoma, kodas 306007905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kudrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 5359242

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: DOVILĖ FEDORAVIČĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ads reklama, kodas 306008640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 36-17
Pranešimo Nr. 5359243

Įregistravimo data: 2022-02-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "T2D3", kodas 306008658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakonių g. 22-2
Pranešimo Nr. 5359244

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: VYTAUTAS MAJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aeris aqua, kodas 306008195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užšilių g. 57
Pranešimo Nr. 5359245

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: EDGARAS KAROLS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 22

Up advisors, UAB, kodas 306008213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 33-13
Pranešimo Nr. 5359246

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: JUSTINAS MATULIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Argosta", kodas 306008028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5359247

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: VIKTORIJA VILBRANTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Disatas, kodas 306008220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 123A
Pranešimo Nr. 5359248

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: DARIUS ŠATAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vėjonera", kodas 306008245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šiltnamių g. 8
Pranešimo Nr. 5359249

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: JULIUS LAURAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SmartOn Systems, kodas 306008302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 11-7
Pranešimo Nr. 5359250

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: ŽILVINAS SVIGARIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Buiko", kodas 306008327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Filaretų g. 33
Pranešimo Nr. 5359251

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: VLADISLAV BUIKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 23

- - -

Biudžetinė įstaiga Panevėžio apskaitos centras, kodas 306008754
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 37
Pranešimo Nr. 5359252

Įregistravimo data: 2022-02-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Litkara", kodas 306008761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5359253

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 560 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Edited glow, kodas 306009105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Karklėnų k., Tylusis tak. 9-1
Pranešimo Nr. 5359254

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: EDITA BLUSĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Viados turtas", kodas 306008786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5359255

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: REMIGIJUS GRIGALIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fskp statyba, kodas 306008804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 70-53
Pranešimo Nr. 5359256

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: VIAČESLAV ZINKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DV proaccess, kodas 306008811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5359257

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: DOVYDAS ŠEPUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 24

IG Production, MB, kodas 306008829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radviliškio g. 58A
Pranešimo Nr. 5359258

Įregistravimo data: 2022-02-09. Vadovas: GYTAUTAS BLAŽINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "LITHUANIAN GERMAN CONSULTING", kodas 110017611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 44-11
Pranešimo Nr. 5358677

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga šachmatų klubas "Kaisė", kodas 110061942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 5358678

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Interlingva", kodas 110069266
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 11
Pranešimo Nr. 5358679

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Tarptautinis stručių augintojų centras, kodas 110073916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k.
Pranešimo Nr. 5358680

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Regioninio aplinkos centro Centrinei ir Rytų Europai biuras Lietuvoje, kodas 110075162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 1-5
Pranešimo Nr. 5358681

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos bangų radijas", kodas 110078849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 69-12
Pranešimo Nr. 5358682

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 25

Viešoji įstaiga "Ibid projektai", kodas 110088576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 2-25
Pranešimo Nr. 5358683

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Olandų sporto ir kultūros klubas, kodas 110089863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Būklių vs.
Pranešimo Nr. 5358684

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų šalis", kodas 110090794
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 5358685

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "LIDAJA", kodas 110374848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sartų g. 2-36
Pranešimo Nr. 5358686

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Bendra Lietuvos ir Kipro įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITCYPRUS", kodas 110440611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-61
Pranešimo Nr. 5358687

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Uzbekijos įmonė "UZBELITA", kodas 110445163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 112-6
Pranešimo Nr. 5358688

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "KAM-IŽMAŠ", kodas 210453830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 232-40
Pranešimo Nr. 5358689

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "DIKORA", kodas 110457475



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Lukšio g. 1A
Pranešimo Nr. 5358690

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Kinijos įmonė "ANJOLIS", kodas 110568080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 48
Pranešimo Nr. 5358691

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "JOTUVA", kodas 110664755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 139
Pranešimo Nr. 5358692

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Bahamų uždaroji akcinė bendrovė "ERICHTONAS", kodas 110713031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aerouosto g. 11
Pranešimo Nr. 5358693

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASVITA", kodas 110738419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Vingio g. 27
Pranešimo Nr. 5358694

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTAK", kodas 111466993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 5358695

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCHROTH - FORTUNA", kodas 111509416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 5358696

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CALIDEA", kodas 111610123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 27

Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 7-41
Pranešimo Nr. 5358697

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KLAD", kodas 300023048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-279
Pranešimo Nr. 5358698

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pramogų parkas", kodas 300023144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5358699

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Idelta", kodas 300023379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5358700

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "K&S stilius", kodas 300023557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visų Šventųjų g. 5-1
Pranešimo Nr. 5358701

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gumoteksas", kodas 300023870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 5358702

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RINALTA", kodas 300024029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5358703

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "77Z", kodas 300024068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 23-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 5358704

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "MUSLIMAS", kodas 121891843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 14-88
Pranešimo Nr. 5358705

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "JAUNIMO INFORMACIJOS BIURAS", kodas 121898784
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 30-1
Pranešimo Nr. 5358806

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos vaikų fondo viešoji įstaiga "Šilelio knygynas", kodas 122443978
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 39/2
Pranešimo Nr. 5358807

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "VILTIES ŽINGSNIAI", kodas 123793465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 3
Pranešimo Nr. 5358808

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Krepšinio klubų asociacijos rėmėjas", kodas 123815584
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5358809

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "ANŠLAGAS", kodas 123817069
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 5358810

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS MARATONAS", kodas 123817973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 13-65
Pranešimo Nr. 5358811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 29

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "MUZIKINIS VIEŠBUTIS", kodas 123819262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5-16
Pranešimo Nr. 5358812

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "JAJA", kodas 123819796
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 10A-65
Pranešimo Nr. 5358813

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ EuropaKarting, kodas 123820421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiedų g. 26-1
Pranešimo Nr. 5358814

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "GYVYBĖS TAURĖ", kodas 124012097
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji g. 2A-7
Pranešimo Nr. 5358815

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIRNADAGIS", kodas 124212030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 29-9
Pranešimo Nr. 5358816

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PORTULA", kodas 124215336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 15-2
Pranešimo Nr. 5358817

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNOVA", kodas 124216057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5358818

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 30

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODERSTA", kodas 124238281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21A
Pranešimo Nr. 5358819

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORMOMEDA", kodas 124249687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 22-13
Pranešimo Nr. 5358820

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALADOMĖ", kodas 124256913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 8-27
Pranešimo Nr. 5358821

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALDITA", kodas 124257972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5358822

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMTELA", kodas 124263530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 3-2
Pranešimo Nr. 5358823

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKADIJA", kodas 124264447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jūratės g. 6-13
Pranešimo Nr. 5358824

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMRIDA", kodas 124265691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 2-46
Pranešimo Nr. 5358825

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 31

Uždaroji akcinė bendrovė "GYVENIMO STILIUS", kodas 124270724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 43-4
Pranešimo Nr. 5358826

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITPREFERUS", kodas 124273649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5358827

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTOMA", kodas 124273834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 3-52
Pranešimo Nr. 5358828

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDVENTA", kodas 124273987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-528
Pranešimo Nr. 5358829

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS KONFETI", kodas 124275276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 5358830

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEZERAS", kodas 124277284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 2A
Pranešimo Nr. 5358831

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMARTA", kodas 124278571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5358832

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADRINTA", kodas 124279520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-53
Pranešimo Nr. 5358833

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLANETURAS", kodas 124281172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 33-5
Pranešimo Nr. 5358834

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATVILDA", kodas 124283180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7A
Pranešimo Nr. 5358835

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREMASTA", kodas 124341769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 17
Pranešimo Nr. 5358836

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEGAPOLIS", kodas 124342141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5358837

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERPROJEKTAS", kodas 124343058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 54-130
Pranešimo Nr. 5358838

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "AUŠROS VARTŲ LIGONINĖ", kodas 124539594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5358839

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "NEMATOMAS FRONTAS", kodas 124632059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 101-119
Pranešimo Nr. 5358840

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "BELMONTO ŽIRGAI", kodas 125016091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5358841

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. GLEBOVOS FIRMA "ISPERA", kodas 125242681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-87
Pranešimo Nr. 5358842

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLIMAS", kodas 125461216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5358843

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INFOGARANTAS", kodas 125542020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 5-13
Pranešimo Nr. 5358844

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSMIROS EKSPEDICIJA", kodas 125548774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 5358845

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FORMOZA", kodas 125597547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 37-61
Pranešimo Nr. 5358846

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PATALPŲ TVARKYTOJAI", kodas 125703114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 84-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 5358847

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ANNOTATOR", kodas 125761046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-104
Pranešimo Nr. 5358848

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SVIETKELIS", kodas 125827286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 5358849

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinis gaublys", kodas 125986139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 5358850

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Meno žvaigždė", kodas 126042388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 54-39
Pranešimo Nr. 5358851

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Almurida", kodas 126045911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 37-17
Pranešimo Nr. 5358852

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PITSTOP LT", kodas 126047734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 39
Pranešimo Nr. 5358853

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vertex Baltija", kodas 126066097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 26-70
Pranešimo Nr. 5358854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 35

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dvistarda", kodas 126068671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 9-60
Pranešimo Nr. 5358855

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liru", kodas 133236137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 2-33
Pranešimo Nr. 5358856

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gedenė ir Ko", kodas 133540193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 5358857

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Du apelsinai", kodas 133715988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 18-18
Pranešimo Nr. 5358858

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rileta", kodas 133748931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 69-26
Pranešimo Nr. 5358859

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vingurys", kodas 133993927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 84
Pranešimo Nr. 5358860

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Edvikatas", kodas 134380375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 32-1
Pranešimo Nr. 5358861

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 36

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintera", kodas 134416323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5358862

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regoja", kodas 134533892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 19 / Kaunas, Tenorų g. 12
Pranešimo Nr. 5358863

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telelinija", kodas 134634051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Platelių g. 7 / Kaunas, Mėsininkų g. 6
Pranešimo Nr. 5358864

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ridaris", kodas 134640143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 96-4
Pranešimo Nr. 5358865

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Galminienės firma "Vaistra", kodas 134663131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17A-69
Pranešimo Nr. 5358866

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orlonas", kodas 134745233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 5358867

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konfeti", kodas 234757350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 45-25
Pranešimo Nr. 5358868

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 37

Uždaroji akcinė bendrovė "Žydrasis Babrungas", kodas 134778297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 2-19
Pranešimo Nr. 5358869

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Notor", kodas 134791191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 43-64
Pranešimo Nr. 5358870

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artkora", kodas 134907190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 8-41
Pranešimo Nr. 5358871

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brenvis", kodas 134917918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 50-3
Pranešimo Nr. 5358872

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos turto ir investicijų fondas", kodas 234967740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 78
Pranešimo Nr. 5358873

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Motodinamika", kodas 134996787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86A-37
Pranešimo Nr. 5358874

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reprinta", kodas 135084354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 53-1A
Pranešimo Nr. 5358875

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Plesovskich individuali įmonė, kodas 135126547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 38

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 71A
Pranešimo Nr. 5358876

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga "Meno barai", kodas 135138859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 25
Pranešimo Nr. 5358877

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokera", kodas 135191858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pažangos g. 4-1
Pranešimo Nr. 5358878

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos gintarėlių" sportinių šokių konkursas, kodas 135263460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 17
Pranešimo Nr. 5358879

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ikmeda", kodas 135288271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 102
Pranešimo Nr. 5358880

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Guostės žiedas", kodas 135290913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1
Pranešimo Nr. 5358881

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dikpata", kodas 235305120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 7-47
Pranešimo Nr. 5358882

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Ledina", kodas 135475716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 39

Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 82-1
Pranešimo Nr. 5358883

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Eros komunikacijos", kodas 135638622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 24
Pranešimo Nr. 5358884

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Pagalbos versmė", kodas 136049356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 5358885

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešosios įstaigos "Pagalbos versmė" Kauno filialas, kodas 136056692
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 5358886

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Česnaitytės visuomeninio maitinimo įmonė, kodas 140439198
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 14-6
Pranešimo Nr. 5358887

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viešosios įstaigos "VILTIES ŽINGSNIAI" filialas, kodas 141781219
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 9A-55
Pranešimo Nr. 5358888

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Rudugys", kodas 142065094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 16-6
Pranešimo Nr. 5358889

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirūna", kodas 144757344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 29-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 5358890

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imegos serviso centras", kodas 145097752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 98
Pranešimo Nr. 5358891

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dvarvytis", kodas 245226080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5358892

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Harpūnas", kodas 145285156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5358893

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geromas", kodas 145363231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 101A
Pranešimo Nr. 5358894

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Letaras", kodas 145419210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 21-29
Pranešimo Nr. 5358895

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Denora", kodas 245517470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 7
Pranešimo Nr. 5358896

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Nakrošienės įmonė, kodas 147854631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintų sen., Putino k. 10
Pranešimo Nr. 5358897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 41

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalita", kodas 152807099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Jaunimo g. 3
Pranešimo Nr. 5358898

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešosios įstaigos "Vilties žingsniai" Ignalinos filialas, kodas 155623528
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Atgimimo g. 28-3
Pranešimo Nr. 5358899

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Viešosios įstaigos "Vilties žingsniai" Visagino filialas, kodas 155953725
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 11
Pranešimo Nr. 5358900

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žara", kodas 156544471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k.
Pranešimo Nr. 5358901

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Broliai ir Voltas", kodas 156572798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Kauno g. 25
Pranešimo Nr. 5358902

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algmina", kodas 156590515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k.
Pranešimo Nr. 5358903

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė firma "Nika", kodas 159660926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 10B-117
Pranešimo Nr. 5358904

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 42

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saga", kodas 159678881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Topolių g. 8-1
Pranešimo Nr. 5358905

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infal", kodas 159685541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k.
Pranešimo Nr. 5358906

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlabera", kodas 159802329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Tirkiliškių k.
Pranešimo Nr. 5358907

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TROVEDA", kodas 160287666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vieversių g. 8
Pranešimo Nr. 5358908

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RENDANĖ", kodas 161640553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 27
Pranešimo Nr. 5358909

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žaibas", kodas 166064232
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Aušros g. 30A
Pranešimo Nr. 5358910

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Šalčininkų rajono Purvėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 174932550
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Purvėnų k.
Pranešimo Nr. 5358911

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 43

Uždaroji akcinė bendrovė "Medienos gaminiai", kodas 175756913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Dapkūnų k.
Pranešimo Nr. 5358912

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Žaidimų šalis" ir partneriai, kodas 126065180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 15
Pranešimo Nr. 5358913

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "Aleksandriškės", kodas 181226887
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Aleksandravos k.
Pranešimo Nr. 5358914

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "Salkininkai", kodas 181228557
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Salkininkų k.
Pranešimo Nr. 5358915

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "Sėjėjas", kodas 181249341
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Slabados k.
Pranešimo Nr. 5358916

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešosios įstaigos "VILTIES ŽINGSNIAI" filialas, kodas 182933538
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 69-13
Pranešimo Nr. 5358917

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Viešosios įstaigos "Vilties žingsniai" Utenos filialas, kodas 184205318
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 34C-14
Pranešimo Nr. 5358918

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

J. Mačienės individuali įmonė, kodas 184267647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 44

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Šilinės k.
Pranešimo Nr. 5358919

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viešosios įstaigos "Vilties žingsniai" filialas, kodas 186487154
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Taikos g. 12A
Pranešimo Nr. 5358920

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Viešosios įstaigos "VILTIES ŽINGSNIAI" Degučių filialas, kodas 187923964
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Degučių k.
Pranešimo Nr. 5358921

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Viešoji įstaiga Svajonių komanda, kodas 300050771
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 5-17
Pranešimo Nr. 5358922

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Openpaka", kodas 300077149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1C
Pranešimo Nr. 5358923

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "ARS VITA", kodas 300646725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5358924

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Kultūros faktas", kodas 300647567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Markučių g. 9A
Pranešimo Nr. 5358925

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "STELLA IN VIA", kodas 300661182
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-1
Pranešimo Nr. 5358926

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Projectus Socialis", kodas 300818484
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5358927

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "ECOTOURIST", kodas 301071537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k.
Pranešimo Nr. 5358928

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Mokymo ir ugdymo institutas", kodas 301203533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5358929

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RAR Investments", kodas 301495614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 27-31
Pranešimo Nr. 5358930

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Vilniaus pliažinio tinklinio populiarinimo centras", kodas 302305683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 98-5
Pranešimo Nr. 5358931

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žalioji energija, VšĮ, kodas 302478532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 18-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5358932

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TYRA", kodas 300550189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemoji g. 34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 5358933

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "LAPDAS", kodas 301732643
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 60-11
Pranešimo Nr. 5358934

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Kompetencijų centras", kodas 301821266
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 15-7
Pranešimo Nr. 5358935

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Andrės projektai", kodas 301938593
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 13-31
Pranešimo Nr. 5358936

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus m. Naugarduko g. 44 savininkų bendrija, kodas 302276580
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 44-2
Pranešimo Nr. 5358937

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "PARAMA VAIKAMS", kodas 302308918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-12
Pranešimo Nr. 5358938

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Vilniaus Kultūros Vystymo Centras", kodas 302315745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5358939

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Innovative Group", kodas 302328739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 31-1
Pranešimo Nr. 5358940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 47

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Menų festivalis", kodas 302337713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 6-8
Pranešimo Nr. 5358941

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus renginiai, kodas 302341601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Gamernės vs., Vilniaus g. 192
Pranešimo Nr. 5358942

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Plėtros institutai", kodas 302341722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 52-11
Pranešimo Nr. 5358943

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Transcom Baltic LT", kodas 302345507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5358944

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Sveikos natos", kodas 302414412
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5358945

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Tria Prima", kodas 302462019
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 226-72
Pranešimo Nr. 5358946

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "DOMĖKIS", kodas 302464365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 21-5
Pranešimo Nr. 5358947

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 48

- - -

VšĮ "Rytdienos projektai", kodas 302483091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Avižonių k., Kaštonų g. 5
Pranešimo Nr. 5358948

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Vaiko visata", kodas 302495268
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Pušų g. 4-5
Pranešimo Nr. 5358949

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "33 idėjos", kodas 302514291
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 208-27
Pranešimo Nr. 5358950

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Žaliosios idėjos", kodas 302519993
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 5358951

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "ARBIS", kodas 302543898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 7-14
Pranešimo Nr. 5358952

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Žmonių su negalia integracijos ir meno centras "Galia", kodas 302572565
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 10-44
Pranešimo Nr. 5358953

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "BaltikumSpa", kodas 302573343
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115-30
Pranešimo Nr. 5358954

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 49

UAB "Healthy life", kodas 302574790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 182
Pranešimo Nr. 5358955

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Krepšinio mėgėjų klubas "Olimpiečiai", kodas 302607347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 61-1
Pranešimo Nr. 5358956

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Integruoti analitiniai sprendimai", kodas 302624948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5358957

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Api'Pharm Baltic", kodas 302625516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5358958

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Trakų alternatyvus verslas", kodas 302653234
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-283
Pranešimo Nr. 5358959

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "2create", kodas 302670301
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Taikos g. 32
Pranešimo Nr. 5358960

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Advertis Solutions", kodas 302688598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5358961

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Agrodysnai", kodas 303337132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Kiauleikių k., Durpyno g. 30
Pranešimo Nr. 5358962

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ondenevis", kodas 303346042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 62-16
Pranešimo Nr. 5358963

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ravena.lt", kodas 303353478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 117
Pranešimo Nr. 5358964

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Domus alfa", kodas 303353859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 14-23
Pranešimo Nr. 5358965

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Egmontas", kodas 303377212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 27-2
Pranešimo Nr. 5358966

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Spalvų prizmė", kodas 303387263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 5358967

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Litlatva", kodas 303390989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 15-1
Pranešimo Nr. 5358968

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Projektai verslui", kodas 303395858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 51

Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 19-2
Pranešimo Nr. 5358969

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Redstata", kodas 303396376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 19-2
Pranešimo Nr. 5358970

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Vakarų biuras, kodas 303413434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 19-2
Pranešimo Nr. 5358971

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jurijaus Mikliajevo požeminės technologijos", kodas 303432420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5358972

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Agro Wims LT, kodas 303498018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Pakrantės g. 5
Pranešimo Nr. 5358973

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Matomika", kodas 303550529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 18-35
Pranešimo Nr. 5358974

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Universalus maistas", kodas 303554506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5358975

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Vilniaus kamerinė Opera, kodas 302818650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 5358976

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Holistinis centras", kodas 302863695
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 96-73
Pranešimo Nr. 5358977

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Ambassador films", kodas 302911268
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-42
Pranešimo Nr. 5358978

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ Veriditas, kodas 305779448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Kameniškio k. 2
Pranešimo Nr. 5358979

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Siuvinėjimo meistrai", kodas 304724694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Pailių k., Pušyno g. 3
Pranešimo Nr. 5358980

Išregistravimo data: 2022-02-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Quasar Analytics", kodas 305617688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 26-2
Pranešimo Nr. 5359259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-09); Įgaliojimas (2021-04-22).

- - -

VšĮ "Akiračiai", kodas 304778329
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 3-6
Pranešimo Nr. 5359260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Delniukai", kodas 303264862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 33-36
Pranešimo Nr. 5359261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DOMIRA", kodas 124111490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dargužių g. 10-1
Pranešimo Nr. 5359262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-07).

- - -

VšĮ "Renesansas 50", kodas 304434488
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 57
Pranešimo Nr. 5359263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB "Investment management", kodas 305942895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5359264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

VšĮ "Romo Juškelio kūrybos fondas", kodas 304713491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 8-4
Pranešimo Nr. 5359265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 54

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Makaronas", kodas 305252086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 11-17
Pranešimo Nr. 5359266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURA", kodas 120954461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varšuvos g. 11C
Pranešimo Nr. 5359267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

MB "Violeta Buržinskaitė-Drozdienė", kodas 304879011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 5359268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09);
Įgaliojimas (2022-01-25).

- - -

UAB RPS VALDA, kodas 305973613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 134A
Pranešimo Nr. 5359269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-07).

- - -

Sporto klubas "Klatera", kodas 302755381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-80
Pranešimo Nr. 5359270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 55

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2022-02-08).

- - -

VšĮ "Globalūs projektai", kodas 302841987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Staškūniškio k., Maumedžio g. 1
Pranešimo Nr. 5359271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-09).

- - -

UAB "Aliejaus spaudimo bazė", kodas 303547903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 95B
Pranešimo Nr. 5359272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-02-08 (2022-02-08).

- - -

UAB "Justira", kodas 177972176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Upyna, Nepriklausomybės g. 26
Pranešimo Nr. 5359273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

MB Gabruso, kodas 306007684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 1-62
Pranešimo Nr. 5359274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

UAB "Baltijos medicinos grupė", kodas 303150403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5359275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 56

- - -

UAB "Direda", kodas 133800538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 66
Pranešimo Nr. 5359276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-09); Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

UAB "Klaipėdos Avilda", kodas 141310224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 12-57
Pranešimo Nr. 5359277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

Lietuvos samariečių bendrija, kodas 190759578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 8A
Pranešimo Nr. 5359278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2021-12-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir vadovo išrinkimo (2021-12-10).

- - -

"Enercom Capital", UAB, kodas 302502022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5359279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-04); Įstatai (2022-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-02-04); Įgaliojimas
(2022-02-04).

- - -

VšĮ "Sporto žvėrys", kodas 302493655
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-7
Pranešimo Nr. 5359280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 57

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-09).

- - -

UAB "Slauga ir priežiūra namuose", kodas 305151849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5359281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Sporto progresas", kodas 304223509
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 13-17
Pranešimo Nr. 5359282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIO", kodas 121435932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Literatų g. 9-35
Pranešimo Nr. 5359283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

Krepšinio veteranų sporto klubas KAMANĖ LT, kodas 302705866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 15-18
Pranešimo Nr. 5359284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

UAB "Hanna Instruments Baltics", kodas 304074175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Ugnies g. 14-2
Pranešimo Nr. 5359285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-02-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-02-09); Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

MB "Pakriaušiukas", kodas 306008601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Taikos g. 5-38
Pranešimo Nr. 5359286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Bees 2 Be, kodas 306001311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-12
Pranešimo Nr. 5359287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -

UAB "Hauliner", kodas 305801147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Valčiuvos g. 21
Pranešimo Nr. 5359288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-02-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-02-04).

- - -

UAB "Grundolitos grupė", kodas 301858738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 5359289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-02-07); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl
bankroto (2022-02-07); Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 59

UAB Newfinance, kodas 305991159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5359290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-02-09).

- - -

UAB "Slankmatis", kodas 304701489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5359291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-03); Įgaliojimas (2022-01-11).

- - -

VšĮ Pilotų klubas, kodas 303301442
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 34
Pranešimo Nr. 5359292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Stiprus gūsis", kodas 306008715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šiltnamių g. 8
Pranešimo Nr. 5359293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Lynetra, kodas 305938562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5359294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04).

- - -

VšĮ Gyvenimo meno institutas, kodas 303564386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 29-26
Pranešimo Nr. 5359295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "Eligus", kodas 304426801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Girulių pl. 4
Pranešimo Nr. 5359296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas didinti įstatinį kapitalą (2022-02-08).

- - -

UAB "Finordo", kodas 305922412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24B-49
Pranešimo Nr. 5359297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Akcininkų sprendimas (2022-02-08).

- - -

Sendel Baltic MB, kodas 305231601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 13-12
Pranešimo Nr. 5359298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Technologijų vartai", MB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Nuostatai (2022-02-09); Sprendimas
(2022-02-09).

- - -

MB "Vitėja", kodas 304827954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainiškių g. 65A
Pranešimo Nr. 5359299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

UAB "Achilėja", kodas 135211392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 30-209
Pranešimo Nr. 5359300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 61

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

UAB "Lindarija", kodas 141159224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 29A
Pranešimo Nr. 5359301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

Paul Stricker Lithuania UAB, kodas 305805170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5359302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. SPV-54 UAB); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Įstatai (2022-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-08).

- - -

Mindaugo Šatkausko IĮ, kodas 300004208
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 47-24
Pranešimo Nr. 5359303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

BLF holding, UAB, kodas 305656157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5359304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stilonas", kodas 134823080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51A
Pranešimo Nr. 5359305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 62

VšĮ "Gambiteriai", kodas 304617614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 42-25
Pranešimo Nr. 5359306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB Victory Residential, kodas 305737698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 5359307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

UAB "Restlanga", kodas 125901726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 12-21
Pranešimo Nr. 5359308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

VšĮ Mamų radijas, kodas 303029622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5359309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB Akviverta, kodas 305838544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Smiltynų g. 12
Pranešimo Nr. 5359310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-28 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-09).

- - -

VšĮ Europos demokratijos plėtros centras, kodas 303219447
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 5359311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komunikacija ir konsultantai", kodas 124130081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Bartkuškio k., Aušros g. 24
Pranešimo Nr. 5359312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09);
Įgaliojimas (2022-02-01); Įgaliojimas (2022-02-01).

- - -

UAB "Almarinas", kodas 304123989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 109-30
Pranešimo Nr. 5359313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

MB "STAT grupė", kodas 305937275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5359314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-03);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2022-02-03).

- - -

UAB "STADA Baltics", kodas 300117316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5359315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-04).

- - -

MB Aeris aqua, kodas 306008195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užšilių g. 57



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 5359316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Baisogalos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 171649910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, R. Žebenkos g. 2
Pranešimo Nr. 5359317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-04); Įstatai (2022-02-04);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-02-04).

- - -

MB "Redline digital", kodas 305689470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5359318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-25 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-09); Įgaliojimas (2022-01-13).

- - -

MB "Marabėja", kodas 305987189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Sodų g. 8-4
Pranešimo Nr. 5359319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Nuostatai (2022-02-08); Sprendimas
(2022-02-08).

- - -

UAB "Wirepro", kodas 306006689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 361
Pranešimo Nr. 5359320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

VŠĮ "Baltijos karinis-memorialinis centras", kodas 303025937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 217-32
Pranešimo Nr. 5359321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 65

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ Oro uostų sporto klubas, kodas 304094441
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 6-100
Pranešimo Nr. 5359322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB "Skaičių cechas", kodas 304979524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Rytų g. 18
Pranešimo Nr. 5359323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-09); Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

MB "Promarine Logistics", kodas 304457394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pragiedrulių Sodų 1-oji g. 15
Pranešimo Nr. 5359324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

MB Kvarcinis, kodas 305642136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Taikūnų k., Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 5359325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

MB "Menas išgyventi gamtoje", kodas 303178541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaulio g. 11
Pranešimo Nr. 5359326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Gatvės krepšinio projektai", kodas 304789877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 37-14
Pranešimo Nr. 5359327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Rizolit", kodas 302834512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaono g. 8-13
Pranešimo Nr. 5359328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Kūryba plius", kodas 303125987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 36-11
Pranešimo Nr. 5359329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09); Įgaliojimas (2021-11-17).

- - -

UAB "Spaikas", kodas 141016429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 7-34
Pranešimo Nr. 5359330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Veiklus laikas", kodas 303279177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 22-1
Pranešimo Nr. 5359331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Signity Corp UAB, kodas 306007894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 47-4
Pranešimo Nr. 5359332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VMRC", kodas 226355850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 5359333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09); Įgaliojimas
(2020-11-23).

- - -

Virginijos Milišauskienės šeimyna "Saulutė", kodas 302527196
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Visbarų k., Koplyčios g. 8
Pranešimo Nr. 5359334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

UAB "Tolimas skrydis", kodas 300062072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 54-34
Pranešimo Nr. 5359335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Plungės futbolas", kodas 304102151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Parko g. 5
Pranešimo Nr. 5359336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Amplua", kodas 304447553
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5359337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB "Fleapo", kodas 305992243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5359338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Sprendimas (2022-02-07); Užsienio
asmens pasas (2022-02-07); Įgaliojimas (2022-02-05).

- - -

Sodininkų bendrija "ERŠKĖTROŽĖ", kodas 306007944
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios Sodų 23-ioji g. 1
Pranešimo Nr. 5359339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.

- - -

MB "T2D3", kodas 306008658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakonių g. 22-2
Pranešimo Nr. 5359340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 69

- - -

Virginijaus Jagmino įmonė, kodas 145771471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 265-55
Pranešimo Nr. 5359341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

Up advisors, UAB, kodas 306008213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 33-13
Pranešimo Nr. 5359342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Osvaldo Borkerto tenisas", kodas 304219037
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Narsiečių g. 20F
Pranešimo Nr. 5359343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ 100kojis, kodas 302996973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-40
Pranešimo Nr. 5359344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Verslo interesas", kodas 303269891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 82
Pranešimo Nr. 5359345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "Vagrima", kodas 306000309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 5359346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

UAB Kelmės energetika, kodas 306008672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k., Uosių g. 12
Pranešimo Nr. 5359347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga PATRICIUS, kodas 300543376
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-19
Pranešimo Nr. 5359348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-09).

- - -

UAB "AUTOTOLIFE LT", kodas 305999597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5359349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

VšĮ Kino cechas, kodas 304832111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Stirnų g. 16-6
Pranešimo Nr. 5359350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB Ulsana, kodas 306008156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Medaus g. 8
Pranešimo Nr. 5359351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 71

VšĮ Skulptūrų parko fondas "Ąžuolas", kodas 304711298
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 30-91
Pranešimo Nr. 5359352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Mokesčių labirintai", kodas 167367346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 5-34
Pranešimo Nr. 5359353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

UAB Primo Pro LT, kodas 306004738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 5359354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04).

- - -

VšĮ Viešųjų paslaugų agentūra, kodas 303093233
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Gudelių k., Miško g. 11A
Pranešimo Nr. 5359355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Kompetencijos centras, kodas 303172517
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-25
Pranešimo Nr. 5359356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Pirmas transportas", kodas 304695132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 43E
Pranešimo Nr. 5359357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-06).

- - -

IĮ "HVAC projektas", kodas 300529234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 13-20
Pranešimo Nr. 5359358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

MB Filmad, kodas 305648210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Traupio sen., Surviliškio k. 4
Pranešimo Nr. 5359359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

UAB "Prašvieta", kodas 300009575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 15-36
Pranešimo Nr. 5359360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

UAB "Senasis Jerevanas", kodas 302762155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 12-18
Pranešimo Nr. 5359361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

UAB "Mano kavos namai", kodas 303073476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5359362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-12); Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 73

- - -

Algimanto Džiuvės įmonė, kodas 144293082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 92A-22
Pranešimo Nr. 5359363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

UAB "Statybų metai", kodas 304099591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5359364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2022-02-09).

- - -

Crew Logistics, UAB, kodas 303028431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1A-1
Pranešimo Nr. 5359365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS DĖL DIREKTORIAUS KEITIMO (2022-02-08).

- - -

Lietuvos istorijos parkas, kodas 303082920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Keliakiemio k., Trakų g. 37
Pranešimo Nr. 5359366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga Palendriai, kodas 304253993
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Palendrių k. 4
Pranešimo Nr. 5359367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09); Įgaliojimas (2021-05-18); Įgaliojimas (2018-01-26).

- - -

Eureka.lt, MB, kodas 304467100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 74

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-35
Pranešimo Nr. 5359368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

MB Comfotech, kodas 306008067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5359369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Ryžiukas ir kanopėlė", kodas 304720646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ručiūnų k., Žaliakalnio g. 15
Pranešimo Nr. 5359370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "BREXCA", kodas 305593034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 5359371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-09); Įgaliojimas (2021-09-29); Įgaliojimas (2021-09-29).

- - -

UAB "KINVESTA", kodas 306007691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5359372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

UAB "Startix LT", kodas 306005644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5359373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

UAB "Gretos estetika", kodas 305399054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 86-2
Pranešimo Nr. 5359374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-07).

- - -

MB "Reikalingi ir stilingi baldai", kodas 304942351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Rūdninkų g. 17
Pranešimo Nr. 5359375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Siesikų pilis", kodas 304141923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5359376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAIRAS", kodas 110601281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 27-17
Pranešimo Nr. 5359377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-02-08).

- - -

VšĮ Gyvūnų prieglauda "Milimoda", kodas 304876969
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Naujųjų Valkininkų k., Miško g. 17
Pranešimo Nr. 5359378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 76

- - -

"Žemuogėlių pieva", VšĮ, kodas 303032344
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5359379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Lumo" studija, kodas 304402889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 5359380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09); Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -

VšĮ "Lengva diena", kodas 304769910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 16-4
Pranešimo Nr. 5359381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Studija M2", kodas 303208059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 13-3
Pranešimo Nr. 5359382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Pakruojo rajono ugniagesių savanorių draugija, kodas 303559033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, L. Giros g. 3D
Pranešimo Nr. 5359383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai Lithuania", kodas 234376520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 77

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 5359384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-02); Įgaliojimas (2022-02-02).

- - -

netflow, UAB, kodas 305588418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5359385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

UAB Bratas, kodas 306008010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Šlamų k. 1B-1
Pranešimo Nr. 5359386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Stabdyk arklius", kodas 303307363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Aukštaičių g. 20
Pranešimo Nr. 5359387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Ars ingenii", kodas 302602713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5359388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2022-02-07).

- - -

VšĮ Dūzgės, kodas 303037537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Bachmatų k. 8
Pranešimo Nr. 5359389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 78

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

DCXa Foundation, UAB, kodas 306007990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5359390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

UAB "Verslo iniciatyvų partneriai", kodas 302784162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Jauniūnų k., Senoji g. 17
Pranešimo Nr. 5359391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Nacionalinė buriavimo akademija", kodas 302883406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5359392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Translinijos", kodas 303086986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 1
Pranešimo Nr. 5359393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Akcininkų sprendimas (2022-02-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-08).

- - -

VšĮ "Skanių idėjų svetainė", kodas 303191033
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5359394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 79

- - -

UAB "Žavėja", kodas 302590912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Melsvių g. 5
Pranešimo Nr. 5359395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

Lietuvos žydų (litvakų) bendruomenės vaikų darželis "Šalom", kodas 304417357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. I. Kraševskio g. 5
Pranešimo Nr. 5359396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-09).

- - -

Mažeikių rajono savivaldybės administracija, kodas 167371234
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 8
Pranešimo Nr. 5359397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DAFUHUA LT", kodas 306004859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2
Pranešimo Nr. 5359398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, pasirašyti ir teikti duomenis VIRSIS (2022-02-07).

- - -

VšĮ "Felix unicornis", kodas 304873065
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 125-24
Pranešimo Nr. 5359399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Inovatyvūs aplinkosaugos sprendimai", kodas 303075694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 80

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 5359400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB "Mano noras", kodas 304433895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 206
Pranešimo Nr. 5359401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Marytės gyvūnų namai", kodas 303291546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 312-5
Pranešimo Nr. 5359402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Logopolis", kodas 304758668
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 11
Pranešimo Nr. 5359403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VŠĮ "DARBINČIUS", kodas 303410178
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 6-48
Pranešimo Nr. 5359404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Adrenalino projektai", kodas 303134178
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 5359405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Takų Takas", kodas 302973501
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-44
Pranešimo Nr. 5359406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Umr Group MB, kodas 305602558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 59
Pranešimo Nr. 5359407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Nuostatai (2022-02-09);
Sprendimas / veiklos papildymas (2022-02-09).

- - -

A2 INVEST, UAB, kodas 302647402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Aviečių tak. 22
Pranešimo Nr. 5359408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2022-02-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-07); Įstatai (2022-02-07); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2022-02-07).

- - -

Igno Daukšos įmonė, kodas 145832440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 4-87
Pranešimo Nr. 5359409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

Mažeikių rajono savivaldybės administracijos Mažeikių apylinkės seniūnija, kodas 300037998
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Stoties g. 18
Pranešimo Nr. 5359410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-02-04); Nuostatai
(2022-02-04); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-02-04).

- - -

MB "Skonių gama", kodas 305968413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 151-9
Pranešimo Nr. 5359411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Nuostatai (2022-02-09); Sprendimas
(2022-02-09); Įgaliojimas (2022-01-04).

- - -

Sidabravo medžiotojų būrelis, kodas 171648819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Pergalės g. 20
Pranešimo Nr. 5359412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-02-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-02-09).

- - -

UAB "Alanesa", kodas 306007296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5359413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

UAB SmartOn Systems, kodas 306008302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 11-7
Pranešimo Nr. 5359414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Merrina, kodas 305773783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5359415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

MB "Krautus", kodas 302991499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 73-13
Pranešimo Nr. 5359416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-09).

- - -

VšĮ Reabilitacinis sporto centras "Reasportas", kodas 303293383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Vindžiūnų k., Vindžiūnų g. 27
Pranešimo Nr. 5359417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ Integralios jogos mokykla, kodas 303230397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 142
Pranešimo Nr. 5359418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ futbolo klubas "Index", kodas 303198309
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-5
Pranešimo Nr. 5359419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB Laikinosios sostinės informacinių technologijų servisas, kodas 303235191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5359420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 84

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09);
Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

MB Fragment architektai, kodas 305672147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 18-3
Pranešimo Nr. 5359421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Nuostatai (2022-02-08); Sprendimas
(2022-02-08).

- - -

Major Data UAB, kodas 306008124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5359422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mes Smartai", kodas 305629612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 11
Pranešimo Nr. 5359423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-09).

- - -

UAB "Sarlita", kodas 305031903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5359424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

UAB "VIROGITA", kodas 171659071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Kėdainių g. 100-37
Pranešimo Nr. 5359425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 85

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MICVELA", kodas 124996269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 5359426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "BALTIC-MIX", kodas 110364544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramygalos g. 45-27
Pranešimo Nr. 5359427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-08).

- - -

Klaipėdos kredito unija, kodas 302574840
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 6
Pranešimo Nr. 5359428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos banko leidimas (2022-02-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos
nario ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2022-02-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-02-08); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / D4l valdybos nario atsistatydinimo (2022-02-08); Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

VšĮ "Saulės spinduliai", kodas 304479451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 269
Pranešimo Nr. 5359429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

UAB "Leximus", kodas 302479666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 5359430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 86

Uždaroji akcinė bendrovė "INSTREITA", kodas 145314992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Bokšto g. 2B
Pranešimo Nr. 5359431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Įstatai (2022-02-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-02-07).

- - -

UAB "Vėjo planas", kodas 306008074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šiltnamių g. 8
Pranešimo Nr. 5359432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tramsira LT", kodas 306008334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5359433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDILUS", kodas 125842046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 137-34
Pranešimo Nr. 5359434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

VšĮ Atletik house, kodas 302827165
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Užudvario k., Minsko pl. 237
Pranešimo Nr. 5359435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Eola plius", kodas 302641723
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 4-19
Pranešimo Nr. 5359436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 87

Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-02-09 (2022-02-09).

- - -

UAB "JAGIRAS", kodas 125727695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 27-20
Pranešimo Nr. 5359437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

"Idėja x", UAB, kodas 304972565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 175-45
Pranešimo Nr. 5359438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-09).

- - -

MB "Artamas", kodas 304899900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5359439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Sprendimas (2022-02-04).

- - -

UAB "Kostanjana", kodas 245869030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 5-63
Pranešimo Nr. 5359440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

UAB "Plikių apdaila", kodas 306001126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Klaipėdos g. 35-4
Pranešimo Nr. 5359441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

VšĮ Laisvalaikio ir sporto centras "Achilas", kodas 303267755



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 88

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 4-5
Pranešimo Nr. 5359442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Žirgų lenktynės", kodas 304230418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 308
Pranešimo Nr. 5359443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Brikman", kodas 305701385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26B
Pranešimo Nr. 5359444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Įstatai (2022-02-09); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas patvirtinti naują įstatų redakciją. (2022-02-09); Įgaliojimas (2022-02-08); Įgaliojimas
(2021-02-24).

- - -

UAB "RAMNAMUS", kodas 125755673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 15
Pranešimo Nr. 5359445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "ALKL", kodas 301126631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Samanykščio g. 3
Pranešimo Nr. 5359446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Įstatai (2022-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinės veiklos projektų vystymo agentūra", kodas 304081223
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Šventybrasčio k., Kalno g. 22
Pranešimo Nr. 5359447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Erdvilė", kodas 303342574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Naujoji g. 27-1
Pranešimo Nr. 5359448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-09).

- - -

MB "Storko efektai", kodas 304700857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5359449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-09).

- - -

MB "Kolumbo turas", kodas 305295130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5359450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

UAB "Konlinta", kodas 306007129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5359451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

VšĮ "Fankos projektai", kodas 304163898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto g. 27-10
Pranešimo Nr. 5359452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METAK KLAIPĖDA", kodas 111462443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Valėnų k., Jazminų g. 12
Pranešimo Nr. 5359453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Tavo judesys", kodas 305782768
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakarvių g. 8-6
Pranešimo Nr. 5359454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-09).

- - -

MB "Green Land LT", kodas 306008035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5359455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Aktyviai besimokantys žmonės iš visos Europos", kodas 304169627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 5359456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Gamtos takais", kodas 303039538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5359457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB "Via simplex", kodas 304548584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 2A-14
Pranešimo Nr. 5359458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

UAB "Gurmada", kodas 304708455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 4-19
Pranešimo Nr. 5359459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Dviračių profesionalai", kodas 304693448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 10B-110
Pranešimo Nr. 5359460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB Kūrybiškumo studija "SUMANUKAS", kodas 306007976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Norgėlų k., Prabaudos g. 20
Pranešimo Nr. 5359461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Eisas", kodas 303264435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5359462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 92

UAB "Elbar trans", kodas 304858565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5359463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Įstatai
(2022-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Debreceno vaistinė", kodas 140786882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 101A-4
Pranešimo Nr. 5359464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Magnatukas, kodas 306008626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 4-18
Pranešimo Nr. 5359465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Edilta", kodas 306004631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5359466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "PREF III", kodas 302682385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 5359467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; Investicinės bendrovės tipas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-08); Įstatai (2022-02-08);
Sprendimas / Valdymo įmonės sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2022-02-08).

- - -

VšĮ "Nacionalinis inovatyvių technologijų centras", kodas 304221209
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81-1
Pranešimo Nr. 5359468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 93

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09); Įgaliojimas (2021-04-13).

- - -

MB "Roteka", kodas 304724826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Steponiškės k. 3
Pranešimo Nr. 5359469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Raubonių parkas", kodas 304172178
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5359470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

MB "Daimila", kodas 305947312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vytauto g. 19-37
Pranešimo Nr. 5359471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

MB "Dekoreja", kodas 304832385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 56-26
Pranešimo Nr. 5359472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09);
Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

MB "Brick solutions", kodas 305714429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 5359473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Protokolas (2022-02-07); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-07).

- - -

UAB "Tebista", kodas 305607562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5359474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

VšĮ "Belgola", kodas 304632986
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5359475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Lipam aukštyn", kodas 304257027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 118-1
Pranešimo Nr. 5359476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB bariukas "Trys", kodas 305187464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 51
Pranešimo Nr. 5359477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-09).

- - -

VšĮ Baltijos ugdymo centras, kodas 303317628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 9A-15
Pranešimo Nr. 5359478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 95

- - -

Antikorupcijos akademija, kodas 303124166
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5359479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

XM EXCHANGE UAB, kodas 306008583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5359480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

Natalijos Lisačenko įmonė, kodas 159889992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 14-22
Pranešimo Nr. 5359481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

UAB Metafinance, kodas 306008359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5359482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Etnologinis klubas "Austėja", kodas 304678453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 2-3
Pranešimo Nr. 5359483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-09).

- - -

UAB "DOVELA", kodas 302693773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 96

Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 1-90
Pranešimo Nr. 5359484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-09).

- - -

Reginos Bulvonaitės įmonė, kodas 145344455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 2-11
Pranešimo Nr. 5359485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

VšĮ "Taip kaip", kodas 303180485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5359486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB Plato 42, kodas 305695249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gailiūnų k., Kaštonų g. 28
Pranešimo Nr. 5359487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-05 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

Šiaulių gydytojų sąjunga, kodas 193458352
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 99
Pranešimo Nr. 5359488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

UAB Miražai, kodas 305988095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 97

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Labotos g. 19
Pranešimo Nr. 5359489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

UAB "Laiskos statyba", kodas 303237559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 121
Pranešimo Nr. 5359490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

Renato Sinkaus IĮ, kodas 300664659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 69
Pranešimo Nr. 5359491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

MB Ads reklama, kodas 306008640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 36-17
Pranešimo Nr. 5359492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UAB "Halysis", kodas 305169060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5359493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Įstatai (2022-02-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-07).

- - -

UAB VITEKSA, kodas 302651710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5359494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 98

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-04).

- - -

VšĮ PADĖKA KARIUI, kodas 303028488
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38-3
Pranešimo Nr. 5359495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiklių viešbutis", kodas 122761710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaono g. 7
Pranešimo Nr. 5359496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2022-02-07); Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

VšĮ "Kultūros parkas", kodas 304087906
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5359497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ Šaulių šaudymo centras, kodas 304532473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 114C-13
Pranešimo Nr. 5359498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB "Auranga", kodas 303303315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 6-8
Pranešimo Nr. 5359499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 99

UAB "Gazolis", kodas 303442927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1C-69
Pranešimo Nr. 5359500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "S.V.S.", kodas 140362652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 3 K1-3
Pranešimo Nr. 5359501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Akcininkų sprendimas (2022-02-08);
Įgaliojimas (2022-01-25).

- - -

UAB "Rainava", kodas 305212490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 18
Pranešimo Nr. 5359502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Rainava"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2022-02-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-07); Įstatai (2022-02-07); Sprendimas /
Dėl pertvarkymo (2022-02-07).

- - -

UAB "Pakili", kodas 303164851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 49F
Pranešimo Nr. 5359503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

Arvydo Adomikaičio prekybinė-gamybinė įmonė, kodas 144426198
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 12-36
Pranešimo Nr. 5359504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 100

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

UAB "Autopulsas", kodas 302505794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53C-32
Pranešimo Nr. 5359505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-07);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-07); Užsienio asmens pasas (2022-02-07).

- - -

UAB "PR Investicija", kodas 304565231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 5359506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-08); Įstatai (2022-02-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-02-08); Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

UAB "Sothebank", kodas 304539279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5359507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Socialinių paslaugų ekspertai", kodas 304282151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 13-43
Pranešimo Nr. 5359508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ Medijos profilis, kodas 302855086
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5359509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 101

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Likimo posūkis", kodas 303064096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Bradiškių k. 2
Pranešimo Nr. 5359510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Bamargo", kodas 302572145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 5359511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

AZETA, UAB, kodas 303121266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16-801
Pranešimo Nr. 5359512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-04); Įstatai (2022-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-02-04); Įgaliojimas (2022-02-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DIOTIMA", kodas 125858221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-37
Pranešimo Nr. 5359513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Gisas Industry", kodas 306008793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5359514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Varlių namelis", kodas 305947344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 102

Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Draugystės g. 61
Pranešimo Nr. 5359515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

SYNLAB Lietuva UAB, kodas 125375183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137A-15
Pranešimo Nr. 5359516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Įgaliojimas (2021-12-07).

- - -

UAB "ADN investicijos", kodas 306008081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 25-2
Pranešimo Nr. 5359517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ducatus" filialas "Ducatus auditas", kodas 300029325
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 5359518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "Zelas LT", kodas 306006600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaniaviškių g. 1-1
Pranešimo Nr. 5359519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

VšĮ "Kartu 11", kodas 302910440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 17-3
Pranešimo Nr. 5359520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 103

- - -

Vastint Lithuania, UAB, kodas 111622773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5359521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-01-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-01-31); Užsienio asmens pasas (2022-01-31).

- - -

VšĮ "Gumulas", kodas 304602594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 60-45
Pranešimo Nr. 5359522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Rimanto Tarvainio labdaros ir paramos fondas "Muzika iš Dangaus", kodas 302757133
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 10A-20
Pranešimo Nr. 5359523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

Krepšinio klubas "Šiauliai", VšĮ, kodas 193110680
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 5359524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Apertus", kodas 302265534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 31-2
Pranešimo Nr. 5359525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-04).

- - -

UAB "Cartagenos miškai", kodas 304437527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 4A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 5359526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-31); Įgaliojimas (2022-01-31).

- - -

VšĮ "Nikodenta", kodas 304432124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Reketijos k., Reketijos g. 1
Pranešimo Nr. 5359527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Unit Invest", kodas 305873584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5359528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-08); Įstatai (2022-02-08);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-02-08).

- - -

UAB "Olridenta", kodas 303248947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Pažėrų g. 28A
Pranešimo Nr. 5359529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Pijaus palėpė", kodas 303121191
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 20-56
Pranešimo Nr. 5359530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB "Cedras", kodas 305236922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Klevų g. 24B
Pranešimo Nr. 5359531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVAUNĖ", kodas 159421456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Miežonių k.
Pranešimo Nr. 5359532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

VšĮ "Amazonija", kodas 303147485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Šventoji g. 8B
Pranešimo Nr. 5359533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Renginiai kitaip", kodas 303192473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 55-59
Pranešimo Nr. 5359534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Teisinių sprendimų ir mediacijos erdvė, MB, kodas 305490116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 21A
Pranešimo Nr. 5359535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

UAB "ECO beauty", kodas 302430085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Margavos g. 23
Pranešimo Nr. 5359536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 106

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Įgaliojimas (2021-06-08).

- - -

MB "NT kūrėjai", kodas 305982690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5359537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Sprendimas (2022-02-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-07); Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

UAB GTV Store, kodas 305447385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Tvenkinio g. 50
Pranešimo Nr. 5359538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

UAB "NT investica", kodas 305992229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 44
Pranešimo Nr. 5359539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Įgaliojimas (2022-01-27).

- - -

EGDO LOGISTICS, UAB, kodas 302285533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5359540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-06); Įstatai (2022-02-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-06).

- - -

UAB "Bazas", kodas 304744106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Nemuno g. 86
Pranešimo Nr. 5359541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-02-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-04).

- - -

UAB "Doto", kodas 304318850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 107

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-32
Pranešimo Nr. 5359542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-09).

- - -

UAB "Lampėdis", kodas 300145454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 25
Pranešimo Nr. 5359543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LAVITA SERVICE, UAB, kodas 302834715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5359544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-09).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Lubinai", kodas 305204127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Eigirdžiai, Šašaičių g. 16
Pranešimo Nr. 5359545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-02-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2022-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-07); Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

Pilies gyvenvietės asociacija, kodas 306003127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adolfo Baliūno g. 4
Pranešimo Nr. 5359546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SELGETA", kodas 302848960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, K. Kasakausko g. 7
Pranešimo Nr. 5359547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2022-02-09); Įgaliojimas (2021-03-09).

- - -

Mindaugo Ruplio individuali įmonė, kodas 144715199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 50-19
Pranešimo Nr. 5359548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

UAB "Deneksta", kodas 305454141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5359549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2022-02-09).

- - -

UAB "Lavisma", kodas 126240270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mikytų g. 13
Pranešimo Nr. 5359550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

UAB "Vėjalis", kodas 306008708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šiltnamių g. 8
Pranešimo Nr. 5359551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Sakovita", kodas 304539172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5359552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Sprendimas (2022-02-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-09); Įgaliojimas (2022-01-07).

- - -

VšĮ Nuepiko šokio trupė, kodas 304992920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5359553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "EUROSEKA", kodas 302394251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 11-87
Pranešimo Nr. 5359554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių,
taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-02-09); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Greičio lyga", kodas 303230372
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5359555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09); Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

VšĮ "Širvintų spauda", kodas 304096111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5359556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Protogama", kodas 305650695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-53
Pranešimo Nr. 5359557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Įstatai (2022-02-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susurinikimo protokolas (2022-02-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-02-04).

- - -

MB "Diseko", kodas 305954488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 19A-24
Pranešimo Nr. 5359558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-15 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09);
Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

UAB "NMN", kodas 301144565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5359559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2022-02-08).

- - -

MB "GM STATYBA", kodas 306008117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pušyno g. 13
Pranešimo Nr. 5359560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija Jaunimo horizontai, kodas 306008665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5359561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Plaukimo mokykla, kodas 304848628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 12
Pranešimo Nr. 5359562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 111

Jovitos Viktoravičienės įmonė, kodas 144682621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 341
Pranešimo Nr. 5359563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

Stanislovo Sidorenko įmonė, kodas 145122134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ganyklų g. 122
Pranešimo Nr. 5359564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

Bee Loop, UAB, kodas 305845713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 22-7
Pranešimo Nr. 5359565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

VšĮ "Pilnesnis metras", kodas 304258937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alantos g. 12
Pranešimo Nr. 5359566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Dervos industrija LT", kodas 304214524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilsoto g. 8
Pranešimo Nr. 5359567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-02-07).

- - -

VšĮ "Raseinių žemaičiai", kodas 304386787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 10-26
Pranešimo Nr. 5359568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Saugardas", kodas 302591754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vidurdienio g. 31
Pranešimo Nr. 5359569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

VšĮ Naujos galimybės, kodas 302851675
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Saulėtekio g. 7
Pranešimo Nr. 5359570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALIGMA", kodas 245433360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 4-2
Pranešimo Nr. 5359571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-09).

- - -

VšĮ Futbolo mokykla "Olimpas", kodas 304158869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 129
Pranešimo Nr. 5359572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Visagino technologijų ir energetikos parkas", kodas 303083239
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Katilinės g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 5359573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Grįžtu namo", kodas 303519380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 5-30
Pranešimo Nr. 5359574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB Vodavina, kodas 305937916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5359575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

MB "Kampo sprendimai", kodas 306007937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 5359576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Leska", kodas 302754564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5359577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-03).

- - -

UAB "Profesionali buhalterinė apskaita", kodas 125780160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23-18
Pranešimo Nr. 5359578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 114

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-02-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUSTITAS", kodas 223797710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5359579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poilsis Nidoje", kodas 123253259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 11
Pranešimo Nr. 5359580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2022-02-07).

- - -

UAB "Daidona", kodas 300501555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Urvikių k., Aušros kel. 16
Pranešimo Nr. 5359581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

VšĮ Donato Vencevičiaus futbolo centras, kodas 304422176
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Saulėnų g. 4-2
Pranešimo Nr. 5359582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "NRE", kodas 302756825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 37-18
Pranešimo Nr. 5359583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 115

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-04).

- - -

GP fondas VŠĮ, kodas 303043935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5359584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga Šeškinės poliklinika, kodas 124245660
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 24
Pranešimo Nr. 5359585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

Unchained Online Solutions, UAB, kodas 305975817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5359586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Įgaliojimas (2022-02-04).

- - -

UAB "Vėjolitas", kodas 306008252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šiltnamių g. 8
Pranešimo Nr. 5359587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Nobia UAB, kodas 305979751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5359588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -

UAB "Focus Care Academy Lietuva", kodas 305322474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5359589



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Įstatai (2022-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-09); Užsienio asmens pasas (2022-02-09); Užsienio asmens pasas (2022-02-09).

- - -

UAB "Dangresta", kodas 304950750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Pamario g. 6
Pranešimo Nr. 5359590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-09); Užsienio asmens pasas (2022-02-09); Įgaliojimas (2021-09-13); Įgaliojimas (2021-09-13).

- - -

UAB "Eftp 5", kodas 306008747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Vydenių k., Valkos g. 8
Pranešimo Nr. 5359591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Multisiuntos, UAB, kodas 303049361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5359592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2022-02-09); Įstatai (2022-02-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Utenė", kodas 303166418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1E-10
Pranešimo Nr. 5359593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ Maniukas, kodas 302937409
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Prienų k., Tėviškės g. 1
Pranešimo Nr. 5359594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 117

- - -

Gero laiko studija, kodas 303305298
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5359595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Tamris", kodas 304197199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 12-6
Pranešimo Nr. 5359596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09);
Įgaliojimas (2022-01-25).

- - -

"Multikoncertas", VšĮ, kodas 303201890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 11-3
Pranešimo Nr. 5359597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Tamaros Grigorjan įmonė, kodas 134865421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 63-5
Pranešimo Nr. 5359598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

Radviliškio g. 18-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148464698
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radviliškio g. 18
Pranešimo Nr. 5359599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 118

Uždaroji akcinė bendrovė "Refertė", kodas 306002623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagojuko g. 4
Pranešimo Nr. 5359600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

Orientavimosi sporto klubas "OK Jaunystė", kodas 300019765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 21-16
Pranešimo Nr. 5359601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-01-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

IĮ "Merinosas", kodas 305889656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5359602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-02-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-02-04).

- - -

MB "Menai grožiui", kodas 304801888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-18
Pranešimo Nr. 5359603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

UAB "Būti savim", kodas 305595462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 109-181
Pranešimo Nr. 5359604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvydas ir Gintaras", kodas 133707354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 119

Buveinės adresas: Kaunas, Dzūkų g. 18
Pranešimo Nr. 5359605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-08).

- - -

MB "Raido grupė", kodas 305687487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 277B-2
Pranešimo Nr. 5359606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

VEE TECH, UAB, kodas 302765023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5359607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-04); Užsienio asmens pasas (2022-02-04).

- - -

VšĮ Ispanų kultūros centras, kodas 302925606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5359608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "NBP", kodas 301812598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 5359609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų, įstatų patvirtinimo (2022-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKROTEKAS", kodas 242161040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 4
Pranešimo Nr. 5359610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 120

- - -

Raft Capital Management, UAB, kodas 305885743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 5359611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Akcininkų sprendimas / Raft Capital
Management UAB sprendimas dėl būstinės keitimo (2022-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-02-04).

- - -

MB "Lux projectus", kodas 303225941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5359612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠUMERA", kodas 161217891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 47C
Pranešimo Nr. 5359613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-09).

- - -

Igor Aleksejev įmonė "LAZORA", kodas 245603460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 67-24
Pranešimo Nr. 5359614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

MB "REISEZIEL LITAUEN", kodas 305513999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5359615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09);
Įgaliojimas (2021-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 121

- - -

UAB "JP projektai", kodas 304850522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 70B
Pranešimo Nr. 5359616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09);
Įgaliojimas (2022-02-02); Įgaliojimas (2022-02-02).

- - -

UAB "STIV", kodas 300514691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 149
Pranešimo Nr. 5359617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

MB "Vienuolika vienuolika", kodas 305949085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lauko g. 19
Pranešimo Nr. 5359618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Poilsis tau", kodas 304730868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Akmenių k., Seinų g. 20
Pranešimo Nr. 5359619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB Edited glow, kodas 306009105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Karklėnų k., Tylusis tak. 9-1
Pranešimo Nr. 5359620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

EGDO TEAM, VšĮ, kodas 302981900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 122

Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5359621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Eibeta", kodas 305560034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5359622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-09).

- - -

UAB Walk15, kodas 305208218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-79
Pranešimo Nr. 5359623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus ir akcijos nominalios vertės keitimo,
nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio, įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2022-02-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo pakeisti akcijų skaičių ir akcijos
nominalią vertę, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio ir priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-02-07); Įgaliojimas
(2022-02-07).

- - -

UAB "Boxrent", kodas 305988825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5359624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-08).

- - -

UAB "Live group", kodas 305594314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 5-202
Pranešimo Nr. 5359625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-09); Užsienio asmens pasas
(2022-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 123

UAB "BUSINESSPOL", kodas 302416630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Nepriklausomybės g. 5-17
Pranešimo Nr. 5359626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-02-09).

- - -

MB "Praktiški sprendimai", kodas 303335900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 59B-4
Pranešimo Nr. 5359627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STONAVA", kodas 122040728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 30A
Pranešimo Nr. 5359628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

UAB "Importika", kodas 304923493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5359629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-06); Užsienio asmens pasas
(2022-02-06).

- - -

Krepšinio klubas "Kulva", kodas 304175911
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5359630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 124

MB "Zenevita", kodas 306008722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Užugriovio k., Bebrų g. 29
Pranešimo Nr. 5359631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Regatų centras, kodas 304194993
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 3-23
Pranešimo Nr. 5359632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Motobaltija", kodas 304028249
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 7-17
Pranešimo Nr. 5359633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-09).

- - -

UAB Top kemperiai, kodas 306000120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Pavasario g. 8-5
Pranešimo Nr. 5359634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

VšĮ "Betono džiunglės", kodas 302894178
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5359635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09); Įgaliojimas (2020-05-25).

- - -

VšĮ "Intellectual Art", kodas 302918501
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 2-oji g. 69
Pranešimo Nr. 5359636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "BONEDA", kodas 301257538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5359637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

R. Urbono individuali įmonė, kodas 152698792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 31-9
Pranešimo Nr. 5359638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

MB Grindų vizija, kodas 306008003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 78-11
Pranešimo Nr. 5359639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Sportspotas", kodas 305208983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 35-42
Pranešimo Nr. 5359640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-09).

- - -

VšĮ Meistrelio dirbtuvės, kodas 304777871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 9-3
Pranešimo Nr. 5359641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 126

- - -

UAB "Buiko", kodas 306008327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Filaretų g. 33
Pranešimo Nr. 5359642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Tarnavos dvaras", kodas 303180670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Tarnavos k. 5
Pranešimo Nr. 5359643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

"Laimingos istorijos", MB, kodas 305160951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 105B
Pranešimo Nr. 5359644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-09).

- - -

UAB "Kauno cementas", kodas 135662541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 5359645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kauno tiekimo" prekybos centras); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-04); Įstatai (2022-02-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-02-04).

- - -

MB "Lapiuola", kodas 305974081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 48-406
Pranešimo Nr. 5359646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Sprendimas (2022-02-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-08).

- - -

Mažoji bendrija Ids interior solutions, kodas 305916690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 127

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 5G K3
Pranešimo Nr. 5359647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Sprendimas (2022-02-09).

- - -

MB Janko, kodas 306008238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Ievos g. 15
Pranešimo Nr. 5359648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Meno bangos", kodas 303138358
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Atgimimo g. 31-2
Pranešimo Nr. 5359649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-09).

- - -

OKX FinTech UAB, kodas 306008284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5359650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Vilniaus patafizikos institutas, kodas 303315538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11A-63
Pranešimo Nr. 5359651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga FUTBOLO KLUBAS RITERIAI, kodas 300096142
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 34A
Pranešimo Nr. 5359652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-04); Įstatai (2022-02-04);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-02-04).

- - -

VšĮ Lietuvos ir Zambijos draugystės ir paramos grupė, kodas 303165095
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 21-22
Pranešimo Nr. 5359653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

L. Makūnienės įmonė "Lida", kodas 132048374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliečių g. 21
Pranešimo Nr. 5359654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

Panevėžio onkologinių ligonių asociacija "Myliu gyvenimą", kodas 305370412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušyno g. 19A
Pranešimo Nr. 5359655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2022-02-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo
(2022-02-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-02-07).

- - -

VšĮ Aktyvaus sporto akademija, kodas 302947392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Budrių aklg. 1
Pranešimo Nr. 5359656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Į pagalbą", kodas 303173487
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Burbiškio k., Parko g. 8
Pranešimo Nr. 5359657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 129

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Ardonedas", kodas 304442086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, S. Daukanto g. 12-40
Pranešimo Nr. 5359658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2022-02-08); Įgaliojimas (2022-02-04).

- - -

UAB "TOURINGAUTO", kodas 301170948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5359659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Erimida", kodas 304930623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5359660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-09).

- - -

Lietuvos Respublikos jūrinės istorijos ir kultūros klubas "BUDYS", kodas 290759230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 1
Pranešimo Nr. 5359661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo atleidimo, 2021-12-23 susirinkimas
(2022-02-08); Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2022-01-07).

- - -

MB "The beauty basis", kodas 305643188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5359662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 130

- - -

Lietuvos žaliųjų partija, kodas 302626187
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 5359663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Teisingumo ministerijos išvada
(2022-02-07).

- - -

UAB "FLOKONĖS DIZAINAS", kodas 125744082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 5359664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Panevėžio kraštiečių klubas "TĖVIŠKĖ", kodas 148337010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 23
Pranešimo Nr. 5359665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2022-02-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo
(2022-02-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-02-07).

- - -

VšĮ "Vilniaus Aktorių Teatras", kodas 302990963
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 32-2A
Pranešimo Nr. 5359666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ Ukmergės motosporto klubas, kodas 303201043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 10-1
Pranešimo Nr. 5359667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Kristupo fondas, VšĮ, kodas 303211048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 131

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 34-3
Pranešimo Nr. 5359668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB "Tiheja", kodas 304268721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5359669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

MF ekspertas, MB, kodas 305709617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 55-126
Pranešimo Nr. 5359670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-04 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09);
Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

UAB "CHEMOPOLIS", kodas 300036490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 4-2
Pranešimo Nr. 5359671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -

MB "GV house", kodas 305678787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Ramioji g. 7-2
Pranešimo Nr. 5359672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Protokolas (2022-02-08); Įgaliojimas
(2021-01-11).

- - -

UAB "EKOKODAS", kodas 135736358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 132

Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 5359673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

VšĮ "VIP - vienykimės ir pasipriešinkime", kodas 303066930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5359674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ Futbolo mokykla "Žalgiris", kodas 304038503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 4-45
Pranešimo Nr. 5359675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

J. Vitkaus individuali įmonė, kodas 141164029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180C
Pranešimo Nr. 5359676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2022-02-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-09); Sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo
į mažąją bendriją (2022-02-09).

- - -

MB "PsPro", kodas 305593027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 29-49
Pranešimo Nr. 5359677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Grynam ore", kodas 303163863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 41-11
Pranešimo Nr. 5359678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Insights Group UAB, kodas 305961760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5359679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

Bullflag Exchange UAB, kodas 306007727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5359680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

UAB "EVABUS", kodas 240924640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k., Ryto g. 4
Pranešimo Nr. 5359681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

VšĮ "KN Projektai", kodas 303066542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 28
Pranešimo Nr. 5359682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB Personalo mediatoriai, kodas 306008291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Velykio g. 2B
Pranešimo Nr. 5359683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 134

UAB "Ringužė", kodas 169121197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Nepriklausomybės g. 22
Pranešimo Nr. 5359684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

Juliaus Šaltenio pastatų ir konstrukcijų tyrimų, matavimų personalinė įmonė, kodas 125479933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42-1
Pranešimo Nr. 5359685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-02-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-02-09).

- - -

Tarptautinė felinologų asociacija "Alpha catum", kodas 304155481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Pušų g. 1
Pranešimo Nr. 5359686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Simonaitytės 18", kodas 305946210
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 18-2
Pranešimo Nr. 5359687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-09).

- - -

UAB Jėgainės 12, kodas 305801574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Atžalyno g. 10
Pranešimo Nr. 5359688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

MB "Tidika", kodas 304063894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Laviškio k., Laviškio g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 5359689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-09).

- - -

"OKE LT", UAB, kodas 302520223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5359690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-08).

- - -

VšĮ "Studium infinitum", kodas 303354377
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 5359691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Unilinkus", kodas 303140754
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 63-42
Pranešimo Nr. 5359692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

SPORTO KLUBAS "STOP", kodas 168959450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Maženių k., Gluosnių g. 4
Pranešimo Nr. 5359693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-08).

- - -

UAB Eurotagus, kodas 306005085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5359694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

MB "Ignes", kodas 306008188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapčiamiesčio g. 6-2
Pranešimo Nr. 5359695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Romualdo Janiškos įmonė, kodas 145264023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 86
Pranešimo Nr. 5359696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

Pagauk bangas, UAB, kodas 305757455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 5359697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-05 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09);
Įgaliojimas (2022-01-27); Įgaliojimas (2021-05-10); Įgaliojimas (2021-05-10).

- - -

MB "Skruzdis", kodas 304906953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 123B
Pranešimo Nr. 5359698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

UAB Globopay, kodas 305996882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5359699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įstatai (2022-02-09); Pranešimas / Notaro pranešimas dėl klaidos įstatuose atitaisymo (2022-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 137

- - -

Viešoji įstaiga "Solidarumo tiltas", kodas 305099402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5359700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-19 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-09).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "LITKORN", kodas 110596254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 90-38
Pranešimo Nr. 5359701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-08).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Agrolankos", kodas 302490666
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Praščiūnų k. 6
Pranešimo Nr. 5359702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

VšĮ "Mokinio karjera", kodas 304822754
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 11-43
Pranešimo Nr. 5359703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Pigu", kodas 300866792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 75
Pranešimo Nr. 5359704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-03); Įstatai (2022-02-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2022-02-03); Užsienio valstybės
registro išrašas (2022-02-03); Įgaliojimas (2022-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 138

- - -

VŠĮ Gamtos ir žmogaus centras, kodas 302975406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kolaso g. 16
Pranešimo Nr. 5359705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

ML Cargo, UAB, kodas 305889930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5359706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-01-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2022-01-28).

- - -

UAB Sun Lux, kodas 302821529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 5359707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

UAB Vegvisir, kodas 304841288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 5359708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-09).

- - -

UAB Blasting Proff CMW, kodas 305937599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5359709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-16 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 139

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

UAB "iSpec LT", kodas 306005391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5359710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

UAB "Dereksas", kodas 304017434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5359711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-07).

- - -

UAB MEMA Logistics, kodas 305450488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 37-1
Pranešimo Nr. 5359712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-02-09); Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

VšĮ "Suksit", kodas 304777394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 228-68
Pranešimo Nr. 5359713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Velofanatikas", kodas 304845863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gubernijos Sodų 8-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5359714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 140

UAB "Flos investment", kodas 305945838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5359715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-08); Įstatai (2022-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-02-08).

- - -

UAB Sapiegos apartamentai, kodas 304585878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-92
Pranešimo Nr. 5359716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Akcininkų sprendimas (2022-02-09).

- - -

UAB Invest Star, kodas 306008366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5359717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB LGM EU, kodas 305955939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 5359718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-04).

- - -

UAB "BSM statyba", kodas 304880387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 5359719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09); Įgaliojimas
(2022-01-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 141

"Juodkrantės turtas", UAB, kodas 305591446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-90
Pranešimo Nr. 5359720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-02-08).

- - -

UAB "SIR CAPITAL", kodas 302687457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Lapiakalnio k., Mindaugo g. 24
Pranešimo Nr. 5359721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "Krosa", kodas 304914569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5359722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-07); Užsienio asmens pasas (2022-02-07).

- - -

UAB Finvision, kodas 305991102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5359723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Nix artis", kodas 304353381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 76-34
Pranešimo Nr. 5359724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "AWAKENING VAJRA LITHUANIA", kodas 303053908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių g. 89
Pranešimo Nr. 5359725



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Kamryn", kodas 305790626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 6-R11
Pranešimo Nr. 5359726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -

VšĮ Nacionalinis žuvininkystės tyrimų centras, kodas 302923078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5359727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Meno dalis", kodas 303194200
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 134-57
Pranešimo Nr. 5359728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB "Judėjimo praktika", kodas 306008131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 8-2
Pranešimo Nr. 5359729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rasos Tamulienės individuali įmonė, kodas 171663340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 174-3
Pranešimo Nr. 5359730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 143

UAB "Edmila", kodas 184838640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Vytauto g. 200
Pranešimo Nr. 5359731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

UAB "Paslaugų vystymo grupė", kodas 302481941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 31-21
Pranešimo Nr. 5359732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

MB "Pirties pramogos", kodas 303392431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Gulbinėnų k., Alyvų g. 25
Pranešimo Nr. 5359733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

UAB "GS Core", kodas 305718420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 5359734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-02-08);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-02-08).

- - -

UAB Domestic invest, kodas 305006191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 72
Pranešimo Nr. 5359735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 144

Uždaroji akcinė bendrovė "EX VOTO", kodas 121453617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-17
Pranešimo Nr. 5359736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-02-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-09).

- - -

Meno ratas, kodas 303299870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 5359737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Saugios durys", kodas 125656312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21A
Pranešimo Nr. 5359738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

VšĮ "Burbiškių bendruomenės centras", kodas 302931491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5359739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Benefacio", kodas 303137473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 129A-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 5359740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

GYVENTOJŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS "ŠUOJA", kodas 168969035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Vanaginės k.
Pranešimo Nr. 5359741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-08); Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

VERTYBIŲ ZONA, kodas 303233265
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-107
Pranešimo Nr. 5359742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Vitrada", kodas 306003764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5359743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -

Irenos Šniukienės įmonė "Sąskaita", kodas 244794710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 127A
Pranešimo Nr. 5359744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

VšĮ Polyglot Language Organization, kodas 305992706
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5359745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 146

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-03);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-03); Įgaliojimas (2022-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biomapas", kodas 135750888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 5359746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Akcininkų sprendimas (2022-02-08);
Užsienio asmens pasas (2022-02-08).

- - -

Arūno Domeikio įmonė, kodas 144725154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 14-72
Pranešimo Nr. 5359747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

UAB "Auksvila", kodas 304832314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungė, I. Končiaus g. 8-25
Pranešimo Nr. 5359748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2022-02-09 (2022-02-09); Įgaliojimas (2021-05-07); Įgaliojimo panaikinimas (2018-04-25).

- - -

UAB "Varpo šeimos klinika", kodas 145600883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 27-73
Pranešimo Nr. 5359749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Reorganizavimo sąlygos
(2022-02-07); Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

MB "Iconicus", kodas 304846449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 14A-23
Pranešimo Nr. 5359750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 147

- - -

UAB "Darstita", kodas 305993231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pakrantės g. 3A
Pranešimo Nr. 5359751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-07).

- - -

VšĮ "Kubana", kodas 302571602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 172-21
Pranešimo Nr. 5359752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-02-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-02-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Pelėdžiukai", kodas 304794269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-214
Pranešimo Nr. 5359753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Protokolas / Dalininkų susirinkimo
protokolas (2022-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-07).

- - -

VšĮ "Majamis 13", kodas 304607933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Gudelių k., Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 5359754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 148

- - -

VšĮ Brolių akademija, kodas 304786849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Gaižėnėlių k., Jurginų g. 10
Pranešimo Nr. 5359755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Genava", kodas 185169476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gėlių g. 11
Pranešimo Nr. 5359756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-09).

- - -

UAB "L holdingas", kodas 305936515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 12-5
Pranešimo Nr. 5359757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-02-09).

- - -

MB "Keturioliktas voltas", kodas 305730579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-44
Pranešimo Nr. 5359758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-08 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09);
Įgaliojimas (2021-04-28).

- - -

UAB "Tabariškių žaluma", kodas 304228627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Tabariškių k., Gėlių g. 103
Pranešimo Nr. 5359759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 149

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilnis", kodas 171709745
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 48
Pranešimo Nr. 5359760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

UAB "Visagino linija", kodas 300032531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 5359761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-04); Įgaliojimas (2022-02-04).

- - -

UAB "Avis domus", kodas 303267627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5-39
Pranešimo Nr. 5359762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

A. Mackaus individuali įmonė, kodas 184240251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Voversių k., Voversių g. 30
Pranešimo Nr. 5359763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-02-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-02-09).

- - -

Raimundo Rugaičio įmonė, kodas 145019223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Verdulių g. 52
Pranešimo Nr. 5359764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

VšĮ TADAOCERN, kodas 303057543
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16I



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 150

Pranešimo Nr. 5359765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Ledo vaikai", kodas 304225289
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 29-45
Pranešimo Nr. 5359766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ Jogos centras "Joga kartu", kodas 304678599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 12-38
Pranešimo Nr. 5359767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Gimnastikos ritmas", kodas 303127931
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 11-20
Pranešimo Nr. 5359768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Resocializacijos ir teisinių paslaugų centras", kodas 302990408
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 5359769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB "Namai plius", kodas 303011300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1
Pranešimo Nr. 5359770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Veprių dvaras", kodas 303170313
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai, Pergalės g. 19
Pranešimo Nr. 5359771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "SDD Tech", kodas 305995798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5359772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

"Rimėja", UAB, kodas 304975814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 5359773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-08); Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

VšĮ "Tetos Zitos palaima", kodas 303236083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-107
Pranešimo Nr. 5359774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ Vespa klubas, kodas 303052418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5359775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 152

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Gorampa", kodas 304436133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-507
Pranešimo Nr. 5359776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-02-07); Įgaliojimas (2022-01-28).

- - -

VšĮ "Integraciniai projektai", kodas 303306350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5359777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB "Kavos ratas", kodas 305562366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kazio Naruševičiaus g. 31
Pranešimo Nr. 5359778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-09).

- - -

VšĮ Musica Divina, kodas 302869068
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kalikstiškių vs., Ilgoji g. 20
Pranešimo Nr. 5359779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Tavo tiltas", kodas 303093137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 9-6
Pranešimo Nr. 5359780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 153

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Ailadenta", kodas 300073001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 176-51
Pranešimo Nr. 5359781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

MB Dotoma, kodas 306007905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kudrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 5359782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Logisa", kodas 302626454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Klaipėdos g. 43B
Pranešimo Nr. 5359783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

Rimos Jurevičienės IĮ, kodas 145737978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Strazdelio g. 2
Pranešimo Nr. 5359784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

UAB "STEAM pasaulis", kodas 305340038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gluosnių g. 5
Pranešimo Nr. 5359785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 154

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-09).

- - -

UAB "Ainera", kodas 300851687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuoknesės g. 12
Pranešimo Nr. 5359786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Kovos menai", kodas 303090251
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 8-4
Pranešimo Nr. 5359787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB Specialus NT, kodas 305875090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Nuotekų k., Tuopų g. 8-1
Pranešimo Nr. 5359788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl kapitalo didinimo (2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Spartietis", kodas 303263842
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2A-3A
Pranešimo Nr. 5359789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Vilniaus vaikų darželis "Riešiukas", kodas 303147873
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 1
Pranešimo Nr. 5359790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 155

- - -

Montonio Finance UAB, kodas 305205122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5359791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

ŽŪB "Taujėnų sodai", kodas 183210091
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Taujėnų k., Mechanizatorių g. 11
Pranešimo Nr. 5359792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

MB Mokymų vadyba, kodas 305642353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5359793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-09); Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos kamerinio orkestro klubas", kodas 300604391
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 5
Pranešimo Nr. 5359794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-09).

- - -

UAB "Lex maris", kodas 141985289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 5359795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 156

UAB "Visionary Analytics", kodas 302740632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 5359796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-09).

- - -

UAB "Ventos paminklai", kodas 303299055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Ventos k., Miško g. 5
Pranešimo Nr. 5359797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Techlaveta", kodas 303231467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavėsio g. 3A
Pranešimo Nr. 5359798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB RJ Esthetic, kodas 305742065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5359799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-26 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

UAB "KIRISTEX", kodas 300012728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Fino g. 2A-24
Pranešimo Nr. 5359800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-02-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 157

UAB "Matininkų erdvė", kodas 305990559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18
Pranešimo Nr. 5359801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Akcininkų sprendimas (2022-02-07).

- - -

"Skandinavijos langai", UAB, kodas 302488569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Samanų tak. 14
Pranešimo Nr. 5359802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-03).

- - -

UAB Architecttech, kodas 304777316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5359803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-09).

- - -

UAB "KONEKTA PROJECT", kodas 304419582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-50A
Pranešimo Nr. 5359804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-08); Įstatai (2022-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-02-08); Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

VšĮ "Tyrimų ir plėtros projektai", kodas 304230731
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 8-9
Pranešimo Nr. 5359805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 158

Žemės ūkio bendrovė "Vėjeliškių lygumos", kodas 300660454
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Praščiūnų k. 6
Pranešimo Nr. 5359806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-08); Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

VšĮ "FK Šiauliai", kodas 304750988
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 146-58
Pranešimo Nr. 5359807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Motyvacijos sodai", kodas 304716441
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Raitininkų k., Raitininkų g. 21
Pranešimo Nr. 5359808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Šeimos teisinių konsultacijų centras", kodas 302850235
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Pašto g. 11
Pranešimo Nr. 5359809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB "FinFree LT", kodas 305990477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5359810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Nuostatai (2022-02-04);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas. (2022-02-04).

- - -

UAB "Cibita", kodas 304612528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-57
Pranešimo Nr. 5359811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-08); Įgaliojimas (2022-02-06); Įgaliojimas (2021-12-07); Įgaliojimas (2021-12-07).

- - -

UAB "Helta", kodas 304852676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5359812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-02-08 (2022-02-07).

- - -

UAB "Dispeda", kodas 302728587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Lypkių g. 14
Pranešimo Nr. 5359813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Įstatai (2022-02-08); Akcininkų
sprendimas / Įstatų pakeitimas, įmonės veiklos pakeitimas (2022-02-08).

- - -

UAB "Rain technology Lithuania", kodas 305999113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5359814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -

Vilniaus policijos asociacija, kodas 125532827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 16
Pranešimo Nr. 5359815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

UAB "Sparta telekom", kodas 226012620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5359816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 160

Viešoji įstaiga "Sėkmės magnetas", kodas 304181907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Sodžiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5359817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB "Trivesta", kodas 305662861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, J. Basanavičiaus g. 40
Pranešimo Nr. 5359818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-09).

- - -

Alberto Jankausko įmonė, kodas 159699861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškė, Vyšnių g. 13
Pranešimo Nr. 5359819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

Sporto klubas "Suvalkas", kodas 301620548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 11-20
Pranešimo Nr. 5359820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-02-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo (2022-02-09).

- - -

VšĮ Keliautojų klubas HiHike, kodas 302986993
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23-34
Pranešimo Nr. 5359821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINDA", kodas 144746853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 161

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sevastopolio g. 5-28
Pranešimo Nr. 5359822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

UAB "Triangle Tech LT", kodas 306001343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5359823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-02-08); Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

UAB "AUTOMOBILINIŲ DUJŲ TECHNOLOGIJOS", kodas 300134828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5359824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltų tekstilė", kodas 110797061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 5359825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-02-07); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-02-07); Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

VšĮ "Jaunimo muzikinis teatras", kodas 302998561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 39-18
Pranešimo Nr. 5359826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ Gyvūnų globos centras, kodas 302998547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Senasis Vilniaus kel. 15
Pranešimo Nr. 5359827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Sveikos mintys", kodas 303013123
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-3A
Pranešimo Nr. 5359828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB "Asega", kodas 305267387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Rasų g. 26
Pranešimo Nr. 5359829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

MB "Pigus konteineris", kodas 306008163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Liodžionių k., Vėjo g. 10
Pranešimo Nr. 5359830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Galimybių studija, kodas 305173557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 71-41
Pranešimo Nr. 5359831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Asta & Co); veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Įstatai (2022-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-08).

- - -

UAB "Kava ir druska", kodas 123930316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 25-4
Pranešimo Nr. 5359832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 163

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

UAB "Prekybos grupė", kodas 300517584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 7-1
Pranešimo Nr. 5359833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2022-02-04 (2022-02-07).

- - -

VšĮ "Bakst", kodas 302934110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-18
Pranešimo Nr. 5359834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Nacionalinė sveikatinimo agentūra, kodas 303287811
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 10-oji g. 48
Pranešimo Nr. 5359835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09); Įgaliojimas (2018-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Pagalba lutučiukams", kodas 303290444
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 105-57
Pranešimo Nr. 5359836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "D-TRANS EU", kodas 302676069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15A
Pranešimo Nr. 5359837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Akcininkų sprendimas (2022-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 164

IĮ "Oksenas", kodas 305243436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 13
Pranešimo Nr. 5359838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.

- - -

VšĮ "Technologija harmonijoje", kodas 303150467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5359839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė KUPIŠKIO PLYTŲ GAMYKLA, kodas 165387834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kupiškis, Kikonių g. 2
Pranešimo Nr. 5359840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lautuva", kodas 133629126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijoklių g. 8
Pranešimo Nr. 5359841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-08).

- - -

UAB "AssetMix Exchange", kodas 305919512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5359842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -

UAB "Auto mes", kodas 302966453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5359843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 165

Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl Kauno apygardos teismo 2022-02-04 nutarties
panaikinimo (2022-02-08).

- - -

UAB "GRIMEDA", kodas 176603379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Džiaugėnų k.
Pranešimo Nr. 5359844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismas nutaria atstatydinti nemokumo administratorių Mečislovą
Valiuką iš UAB "GRIMEDA"administratoriaus pareigų. Paskirti nemokumo administratorę Nijolę Mankienę. Nutartis
neskundžiama (2022-02-08).

- - -

Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazija, kodas 190001462
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 8
Pranešimo Nr. 5359845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-02-08); Nuostatai
(2022-02-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-02-08).

- - -

Leonoros Morkūnienės kavinė "VIEŠNAGĖ", kodas 144135036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 11
Pranešimo Nr. 5359846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

Romaldo Rakucevičiaus įmonė "Commerc", kodas 144016320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kelmės g. 1A
Pranešimo Nr. 5359847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Raguvos lygumos", kodas 300660504
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Praščiūnų k. 6
Pranešimo Nr. 5359848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-08); Įgaliojimas (2022-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 166

- - -

UAB "EGIČERA", kodas 302626002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 65
Pranešimo Nr. 5359849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-09).

- - -

MB Disatas, kodas 306008220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 123A
Pranešimo Nr. 5359850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jo Yes Glogal ", kodas 305984848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5359851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

Mažoji bendrija "Balverslas", kodas 302886822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Plento g. 2I
Pranešimo Nr. 5359852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Sprendimas / Sprendimas
(2022-02-09).

- - -

UAB "L2 Baltic", kodas 305570085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Tarailių k. 10
Pranešimo Nr. 5359853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-09); Įgaliojimas
(2022-01-06).

- - -

UAB "GERDEMAS", kodas 125716866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 167

Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5359854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

VšĮ Mažas dangus, kodas 302930770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užpalių g. 37
Pranešimo Nr. 5359855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB "Balčiūno medis", kodas 254704540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, V. Kudirkos g. 106
Pranešimo Nr. 5359856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga "SUPRATINGUMAS", kodas 303090301
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5359857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "ReEstate invest", kodas 305652504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79D-37
Pranešimo Nr. 5359858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Įgaliojimas (2021-12-17); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-12-03).

- - -

UAB "Domusdeco", kodas 306007321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5359859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

Intelo UAB, kodas 300055206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67A-64
Pranešimo Nr. 5359860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-09).

- - -

UAB "Area energy", kodas 302711851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas
juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 42-4
Pranešimo Nr. 5359861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: jungimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl jungimosi sąlygų patvirtinimo (2022-02-04); Pranešimas / Apie sprendimą
patvirtinti jungimosi sąlygas (2022-02-04).

- - -

UAB "Skandinaviškas namas", kodas 303388447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 214A-218
Pranešimo Nr. 5359862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

UAB "Lionesa", kodas 306007346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5359863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

UAB "KD JUPITER", kodas 300627753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k.
Pranešimo Nr. 5359864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Įstatai (2022-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 169

- - -

UAB Energy Service, kodas 305677219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5359865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-07 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

MB "SLINADA", kodas 302817751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Mozūrų g. 9
Pranešimo Nr. 5359866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos socialinės paramos centras, kodas 266104560
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 5359867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERONIS", kodas 122733166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 5359868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-09).

- - -

Daugiabučio namo Totorių g. 10, Kaune, savininkų bendrija, kodas 300935562
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Totorių g. 10-4
Pranešimo Nr. 5359869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-04); Įstatai (2022-02-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2022-02-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 170

- - -

Kauno rajono ugniagesių savanorių draugija, kodas 159982457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k.
Pranešimo Nr. 5359870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-02-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-02); Tarybos posėdžio protokolas /
Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2022-02-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo
(2022-02-02); Įgaliojimas (2022-02-02).

- - -

UAB Growth Ventures, kodas 305991127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5359871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-02-09).

- - -

AMERICAN INSTITUTE OF PSYCHOLOGY UAB, kodas 306005587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 5-21
Pranešimo Nr. 5359872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -

VšĮ "Fotomada", kodas 304315594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 38A-22
Pranešimo Nr. 5359873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Termovia", kodas 304744063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5359874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-09).

- - -

UAB "Bevielės technologijos", kodas 304919819



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 171

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Vytauto g. 55
Pranešimo Nr. 5359875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-09); Įgaliojimas (2021-10-06).

- - -

UAB OptoMedia Group, kodas 305929588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5359876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-07); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-02-07).

- - -

UAB "Viados turtas", kodas 306008786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5359877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AURELIJUS IR KOMPANIJA", kodas 125645789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 55-2
Pranešimo Nr. 5359878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Valymo paslaugos", kodas 300970905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Fino g. 2A-24
Pranešimo Nr. 5359879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-02-09).

- - -

UAB "Kaspetra", kodas 303342364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 36-10
Pranešimo Nr. 5359880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 172

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Kritikos barai", kodas 303211742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5359881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTISCHES HAUS", kodas 111543781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 6
Pranešimo Nr. 5359882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-02-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Pranešimai akcininkams apie VAS sušaukimą
ir registracijos lapas (2022-02-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Išsankstinio balsavimo biuleteniai
(2022-02-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Išsankstinio balsavimo biuleteniai (2022-02-07); Įgaliojimas
(2022-01-03); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-06).

- - -

UAB "Nordelita", kodas 302736406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 5359883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

Dianos Povilaitienės įmonė, kodas 145561996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakruojo g. 9
Pranešimo Nr. 5359884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

UAB Memel HR, kodas 304462434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 5359885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Hobij Baltics"); valdybos; valdybos pirmininko; valdybos
narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 173

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Įstatai (2022-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas, dėl pavadinimo keitimo ir valdybos naikinimo (2022-02-09).

- - -

UAB "ENCANTADORA", kodas 301806905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Ibutonių k., Ibutonių g. 48
Pranešimo Nr. 5359886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

Klaipėdos universiteto ateities paramos fondas, kodas 305766714
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 84
Pranešimo Nr. 5359887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl fondo neliečiamojo kapitalo formavimo, formuojamo
neliečiamo kapitalo dydžio ir formavimo termino nustatytmo (2022-02-04); Įgaliojimas (2022-02-04).

- - -

R. Bertulienės firma, kodas 152779792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 33-2
Pranešimo Nr. 5359888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Docentai", kodas 304600262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Raitininkų k., Raitininkų g. 21
Pranešimo Nr. 5359889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Terminality UAB, kodas 305538326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-97
Pranešimo Nr. 5359890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Įstatai (2022-02-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 174

- - -

MB D&M Ventures, kodas 305969593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 5359891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Nuostatai (2022-02-07); Sprendimas
(2022-02-07).

- - -

VšĮ "Vairavimo klasika", kodas 302941973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 89-82
Pranešimo Nr. 5359892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Romane Women", kodas 303013283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptė, Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5359893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Staja", kodas 300145187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kęstučio g. 13A
Pranešimo Nr. 5359894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

VšĮ Kauno krepšinio mokykla, kodas 303250147
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5359895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 175

UAB "Jonseris", kodas 304979702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5359896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

VšĮ "Paslaugos žmonėms", kodas 305960231
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušalotas, J. Biliūno g. 3
Pranešimo Nr. 5359897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-02-04).

- - -

UAB "AD Studija", kodas 301490713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5359898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-08).

- - -

MB "Madera Trading", kodas 306008042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5359899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "ETB Legal", kodas 302474459
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-127
Pranešimo Nr. 5359900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

UAB "Glaseda", kodas 304844590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5359901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 176

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-02-08 (2022-02-08).

- - -

UAB "Ocean plus", kodas 304500721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 41-25
Pranešimo Nr. 5359902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

UAB "OGVY", kodas 300102047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 6
Pranešimo Nr. 5359903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-07); Įgaliojimas (2022-02-02).

- - -

UAB "ANMEDA TECHNA", kodas 301232595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10-705
Pranešimo Nr. 5359904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-02-03).

- - -

MB "Taretas", kodas 306008590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5359905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Tauragės apskrities futbolo federacija, kodas 193474552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Progreso g. 13
Pranešimo Nr. 5359906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-04); Įstatai (2022-02-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-02-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 177

MB "Statybų padėjėjas", kodas 306008697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5359907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Dentaplius", kodas 305578356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9A-50
Pranešimo Nr. 5359908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

Žemaičių kultūros draugija, kodas 191914572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Parko g. 5
Pranešimo Nr. 5359909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-02-09); Pranešimas apie
juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-09); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl taisyklės įregistravimo (2022-02-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-02-07).

- - -

VšĮ "Invictum", kodas 303140590
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 41-10
Pranešimo Nr. 5359910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Kitoks kampas", kodas 303119952
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5359911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Vilniaus kadetų mokykla, VšĮ, kodas 302998426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 178

Buveinės adresas: Vilnius, Sudervės kel. 3
Pranešimo Nr. 5359912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Užupio akademija", kodas 302856633
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 23-4
Pranešimo Nr. 5359913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Sveikas kūnas", kodas 148109850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rūtų g. 60
Pranešimo Nr. 5359914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-09).

- - -

UAB "Urban RE", kodas 305566343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5359915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09);
Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

UAB "GINTAILA", kodas 303307388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 16-39
Pranešimo Nr. 5359916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

MB "Dalampački", kodas 305731072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 83-6
Pranešimo Nr. 5359917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2022-02-08);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2022-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-08).

- - -

UAB Goblo invest, kodas 305725849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Klevinų k., Versmių g. 9 K2
Pranešimo Nr. 5359918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-05).

- - -

VšĮ "Tematika", kodas 303275645
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5359919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Europsa", kodas 305547528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5
Pranešimo Nr. 5359920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Akcininkų sprendimas (2022-02-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-08).

- - -

Viešoji įstaiga Angelų miestelis, kodas 303012384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Palatavio vs.
Pranešimo Nr. 5359921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Vėjonera", kodas 306008245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šiltnamių g. 8
Pranešimo Nr. 5359922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 180

- - -

UAB Tektita, kodas 305937460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5359923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-08); Įstatai (2022-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-02-08).

- - -

UAB "Soli Tek R&D", kodas 302427897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5359924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Įstatai (2022-02-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-02-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-02-07); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-02-07).

- - -

UAB "Litkara", kodas 306008761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5359925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

OnlineExpo Lithuania, UAB, kodas 304038581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5359926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-02-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 181

LIETUVOS KREPŠINIO LYGA (LKL), kodas 123656018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 5359927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Saulės kąsnis", kodas 304433653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k., Kaštonų g. 9-3
Pranešimo Nr. 5359928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Sprendimas (2022-02-09).

- - -

UAB "Maksi projektai", kodas 304077940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-44
Pranešimo Nr. 5359929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-08); Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-05).

- - -

UAB "Jo Yes Net", kodas 305985195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5359930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

UAB "SMART Company LT", kodas 306006333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5359931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

UAB "Komistavo transportas", kodas 304919598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 5359932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 182

- - -

UAB ,,Beauty Label", kodas 306001293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pakrantės g. 4
Pranešimo Nr. 5359933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

VšĮ Jaunimo inovacijų centras, kodas 303150200
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224-66
Pranešimo Nr. 5359934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Gatvės pėstininkai", kodas 303153673
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ažulaukės g. 7-8
Pranešimo Nr. 5359935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB "Husbo Bygg", kodas 305992364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5359936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Sprendimas (2022-02-04);
Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

VšĮ "VP Ekspertai", kodas 303025104
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-135
Pranešimo Nr. 5359937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

I. Žiaukienės individuali įmonė, kodas 135187589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 183

Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 23-17
Pranešimo Nr. 5359938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DC markis", kodas 135192383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 4-47
Pranešimo Nr. 5359939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso netekimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2022-01-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl likvidavimo atšaukimo ir vadovo išrinkimo (2022-01-28).

- - -

Vytauto Marcinkaus projektavimo biuras, kodas 144496474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 111-15
Pranešimo Nr. 5359940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

UAB "Ekspresbusas", kodas 175011798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Plento g. 1
Pranešimo Nr. 5359941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-07).

- - -

ANTANO MOTEKAIČIO individuali įmonė, kodas 145754931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 17
Pranešimo Nr. 5359942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

UAB Enrolta, kodas 305631111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-599
Pranešimo Nr. 5359943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-09).

- - -

UAB "Karrainas", kodas 303485501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5359944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Raimetas"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Įstatai (2022-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Viešė", kodas 303294948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 10-1
Pranešimo Nr. 5359945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB "Autrentas", kodas 305183423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5359946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

Dariaus Vasiliausko IĮ, kodas 300024709
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 8-29
Pranešimo Nr. 5359947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠILKO TAKAS", kodas 125952998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 46B-1
Pranešimo Nr. 5359948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

MB "FS/Point Property", kodas 306008099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5359949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Stungių kaimo bendruomenė, kodas 157618113
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Stungių k.
Pranešimo Nr. 5359950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2022-01-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos išrinkimo
(2022-01-19); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-19).

- - -

UAB "Europinis tabakas", kodas 306005306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Medžiotojų g. 9
Pranešimo Nr. 5359951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -

MB "JK siurvėjeris", kodas 306008277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5359952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Štabas, kodas 302868393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 39-41
Pranešimo Nr. 5359953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ Himmels, kodas 302909107
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 186

Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5359954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Daumantiškių dvaras", kodas 303204993
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5359955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGNIJA", kodas 140660321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 21-1
Pranešimo Nr. 5359956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

UAB "Margio investicija", kodas 303113999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5359957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB Auto Visions, kodas 304292708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Samanų g. 1-1
Pranešimo Nr. 5359958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

UAB "Autotitanas", kodas 304500803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 187

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 98-78
Pranešimo Nr. 5359959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

MB "Graži dama", kodas 305281878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Mykolo Sopočkos g. 13
Pranešimo Nr. 5359960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

UAB "Domodus", kodas 304531542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 5359961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-09).

- - -

UAB "Silvalita", kodas 304375342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Sodų g. 26
Pranešimo Nr. 5359962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

VšĮ Loros Juodkaitės šokio teatras, kodas 303078320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5359963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB "Giduja", kodas 304943478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 188

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 16
Pranešimo Nr. 5359964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Sprendimas (2022-02-09).

- - -

MB "Oksitas", kodas 305992617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5359965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Sprendimas (2022-02-04);
Įgaliojimas (2022-02-02).

- - -

UAB "Buslita", kodas 273212910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Parokiškės k., Atgimimo g. 5
Pranešimo Nr. 5359966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Jaunimo stotelė", kodas 303257978
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 41-21
Pranešimo Nr. 5359967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Minias", kodas 304731016
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5359968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Emocinės gerovės labdaros ir paramos fondas, kodas 305983148
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5359969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-08).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "WAR-KA", kodas 110366171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 176-4
Pranešimo Nr. 5359970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-08).

- - -

UAB Vilniaus fasadai, kodas 306008206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5359971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eleses", kodas 305986094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5359972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-02-08).

- - -

VšĮ "Geros girios", kodas 304214314
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Akacijų g. 3A-2
Pranešimo Nr. 5359973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Krepšinio klubas "Losrita", kodas 304615378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4-3
Pranešimo Nr. 5359974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09); Įgaliojimas (2021-11-10); Įgaliojimas (2019-05-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 190

VšĮ Jaunimo sporto palaikymo centras "Dzeusas", kodas 303019877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5359975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "ESKIMO PROJEKTAI", kodas 303033948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-49
Pranešimo Nr. 5359976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Keberiokštukas", kodas 303054508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 69
Pranešimo Nr. 5359977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Sporto kultas", kodas 303088108
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5359978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Rovotecha", kodas 134992618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5359979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Jotvainio prekyba").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Įstatai (2022-02-09); Protokolas /
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas Nr.1 (2022-02-09).

- - -

UAB "Baltroniksas", kodas 301135534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 22-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 191

Pranešimo Nr. 5359980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-08).

- - -

UAB "MJ investicija", kodas 305635056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 9-oji g. 18
Pranešimo Nr. 5359981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -

UAB "Sanacijos projektai", kodas 126021789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 35
Pranešimo Nr. 5359982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-05); Įgaliojimas (2022-02-05).

- - -

Lietuvos kriminologų asociacija, kodas 302523988
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 1A
Pranešimo Nr. 5359983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-06); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-02-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2022-02-06).

- - -

UAB "Argosta", kodas 306008028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5359984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Aukstados sprendimai", kodas 304880088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Ivoniškių k., Vilniaus g. 34C
Pranešimo Nr. 5359985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 192

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų ir paslaugų centras", kodas 302944574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 5359986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Saulės ašaros", kodas 304210369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 18-38
Pranešimo Nr. 5359987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ Vedų mokslo ir menų rūmai, kodas 304515538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jaroševičiaus g. 12-4
Pranešimo Nr. 5359988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-09).

- - -

VšĮ Enterprising Partners, kodas 302980428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 182-94
Pranešimo Nr. 5359989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB Kolabas, kodas 305658998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Jelskio g. 65-25
Pranešimo Nr. 5359990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-19 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 193

- - -

Viešoji įstaiga "Ultravizija", kodas 303211646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5359991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Jaunimo tinklaraštis "Jauti.lt", kodas 303504058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Daunorų k., Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 5359992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "ITEMA solutions", kodas 302637881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimelio g. 7
Pranešimo Nr. 5359993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Akcininkų sprendimas (2022-02-07).

- - -

UAB "Saulėtekio slėnis", kodas 305701307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 5359994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-22 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

UAB "Maersk Line Lithuania", kodas 302651596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 3
Pranešimo Nr. 5359995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2022-02-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko pakeitimo (2022-02-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių pakeitimo (2022-02-03); Atstovavimo sutartis (2022-02-03); Užsienio asmens
pasas (2022-02-03); Užsienio asmens pasas (2022-02-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 194

UAB "RUSKATA", kodas 125600947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 86
Pranešimo Nr. 5359996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-09).

- - -

Bokso ir kikbokso klubas "Jotvingiai", kodas 193195517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 52
Pranešimo Nr. 5359997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-07); Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

946-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126287544
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 45A-70
Pranešimo Nr. 5359998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-03); Įstatai (2022-02-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2022-02-03).

- - -

UAB "Revudas", kodas 304927602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Mikališkių k., Laukų g. 7
Pranešimo Nr. 5359999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-09).

- - -

MB Vtransportas, kodas 305481398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškis, Žemdirbių g. 15
Pranešimo Nr. 5360000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 195

Uždaroji akcinė bendrovė "MEIDA", kodas 120976543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 5-17
Pranešimo Nr. 5360001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-01-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-01-31).

- - -

VšĮ "Euroatikva", kodas 303270858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB "Prodavia", kodas 304424519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5360003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Insitus", kodas 302686152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5360004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -

UAB "Lorineta", kodas 304200663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5360005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

MB "Techninių sprendimų pradas", kodas 306007093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 196

Pranešimo Nr. 5360006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2022-02-08).

- - -

VšĮ LISL Services, kodas 302930507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 4-6
Pranešimo Nr. 5360007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB "Peilis su šakute", kodas 305189159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 33-8
Pranešimo Nr. 5360008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-09).

- - -

VšĮ Geros savijautos akademija, kodas 303293013
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Lupenkos k. 1
Pranešimo Nr. 5360009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Plazobest", kodas 305996804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Santakos g. 17
Pranešimo Nr. 5360010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

MB "Stelcona", kodas 304894942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5360011



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Sprendimas (2022-02-08);
Įgaliojimas (2022-02-04).

- - -

DLT Payments UAB, kodas 305973104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5360012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-08); Užsienio asmens pasas (2022-02-08).

- - -

UAB "Sopera", kodas 305995613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5360013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Įgaliojimas (2022-02-02).

- - -

Pretax UAB, kodas 305723951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5360014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-26 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Roveda LT", kodas 304154365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Eigirgalos k., Malūno g. 13
Pranešimo Nr. 5360015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB "Ten kažką prie kompiuterių", kodas 305658101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137D-27
Pranešimo Nr. 5360016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 198

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-09).

- - -

UAB "OMG Bubble Tea", kodas 305971338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5360017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Įgaliojimas (2022-01-31); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-01-25); Įgaliojimas (2022-01-25).

- - -

Viešoji įstaiga "BĖGLYS", kodas 303299621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5360018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VŠĮ "ANNONA darnaus vystymosi centras", kodas 302976376
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 41-19
Pranešimo Nr. 5360019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Teatro projektai", kodas 135890769
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18A
Pranešimo Nr. 5360020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-09).

- - -

UAB "Turtas poilsiui", kodas 303105931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1A-1
Pranešimo Nr. 5360021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 199

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Įstatai (2022-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatu keitimo (2022-02-08).

- - -

UAB "PLASTVITA", kodas 148190838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Berčiūnų g. 6A
Pranešimo Nr. 5360022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Laimena", kodas 303213622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5360023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "BONEDA", kodas 301257538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5360024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "TOURINGAUTO", kodas 301170948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Restlanga", kodas 125901726



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 200

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 12-21
Pranešimo Nr. 5360026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "BALTIC-MIX", kodas 110364544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramygalos g. 45-27
Pranešimo Nr. 5360027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDILUS", kodas 125842046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 137-34
Pranešimo Nr. 5360028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "JAGIRAS", kodas 125727695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 27-20
Pranešimo Nr. 5360029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "RAMNAMUS", kodas 125755673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 15
Pranešimo Nr. 5360030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DIOTIMA", kodas 125858221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-37
Pranešimo Nr. 5360031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 201

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvydas ir Gintaras", kodas 133707354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dzūkų g. 18
Pranešimo Nr. 5360032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-08).

- - -

UAB "FLOKONĖS DIZAINAS", kodas 125744082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 5360033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "LITKORN", kodas 110596254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 90-38
Pranešimo Nr. 5360034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-08).

- - -

UAB "Saugios durys", kodas 125656312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21A
Pranešimo Nr. 5360035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lautuva", kodas 133629126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijoklių g. 8
Pranešimo Nr. 5360036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-08).

- - -

UAB "GERDEMAS", kodas 125716866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5360037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 202

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "AURELIJUS IR KOMPANIJA", kodas 125645789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 55-2
Pranešimo Nr. 5360038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠILKO TAKAS", kodas 125952998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 46B-1
Pranešimo Nr. 5360039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "WAR-KA", kodas 110366171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 176-4
Pranešimo Nr. 5360040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-08).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "LITHUANIAN GERMAN CONSULTING", kodas 110017611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 44-11
Pranešimo Nr. 5358981

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga šachmatų klubas "Kaisė", kodas 110061942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 5358982

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga "Interlingva", kodas 110069266
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 11
Pranešimo Nr. 5358983

Išregistravimo data: 2022-02-09.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 203

- - -

Viešoji įstaiga Tarptautinis stručių augintojų centras, kodas 110073916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k.
Pranešimo Nr. 5358984

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga Regioninio aplinkos centro Centrinei ir Rytų Europai biuras Lietuvoje, kodas 110075162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 1-5
Pranešimo Nr. 5358985

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos bangų radijas", kodas 110078849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 69-12
Pranešimo Nr. 5358986

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga "Ibid projektai", kodas 110088576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 2-25
Pranešimo Nr. 5358987

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga Olandų sporto ir kultūros klubas, kodas 110089863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Būklių vs.
Pranešimo Nr. 5358988

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų šalis", kodas 110090794
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 5358989

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Bendra Lietuvos ir Kipro įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITCYPRUS", kodas 110440611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-61
Pranešimo Nr. 5358990

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 204

Bendra Lietuvos ir Uzbekijos įmonė "UZBELITA", kodas 110445163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 112-6
Pranešimo Nr. 5358991

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "KAM-IŽMAŠ", kodas 210453830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 232-40
Pranešimo Nr. 5358992

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "DIKORA", kodas 110457475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Lukšio g. 1A
Pranešimo Nr. 5358993

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Bendra Lietuvos-Kinijos įmonė "ANJOLIS", kodas 110568080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 48
Pranešimo Nr. 5358994

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "JOTUVA", kodas 110664755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 139
Pranešimo Nr. 5358995

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Lietuvos ir Bahamų uždaroji akcinė bendrovė "ERICHTONAS", kodas 110713031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aerouosto g. 11
Pranešimo Nr. 5358996

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASVITA", kodas 110738419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Vingio g. 27
Pranešimo Nr. 5358997

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTAK", kodas 111466993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 205

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 5358998

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCHROTH - FORTUNA", kodas 111509416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 5358999

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CALIDEA", kodas 111610123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 7-41
Pranešimo Nr. 5359000

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

UAB "KLAD", kodas 300023048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-279
Pranešimo Nr. 5359001

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

UAB "Pramogų parkas", kodas 300023144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5359002

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

UAB "Idelta", kodas 300023379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5359003

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

UAB "K&S stilius", kodas 300023557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visų Šventųjų g. 5-1
Pranešimo Nr. 5359004

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

UAB "Gumoteksas", kodas 300023870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 206

Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 5359005

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

UAB "RINALTA", kodas 300024029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5359006

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

UAB "77Z", kodas 300024068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 23-3
Pranešimo Nr. 5359007

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga "MUSLIMAS", kodas 121891843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 14-88
Pranešimo Nr. 5359008

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga "JAUNIMO INFORMACIJOS BIURAS", kodas 121898784
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 30-1
Pranešimo Nr. 5359009

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Lietuvos vaikų fondo viešoji įstaiga "Šilelio knygynas", kodas 122443978
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 39/2
Pranešimo Nr. 5359010

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga "VILTIES ŽINGSNIAI", kodas 123793465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 3
Pranešimo Nr. 5359011

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga "Krepšinio klubų asociacijos rėmėjas", kodas 123815584
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 207

Pranešimo Nr. 5359012

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga "ANŠLAGAS", kodas 123817069
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 5359013

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS MARATONAS", kodas 123817973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 13-65
Pranešimo Nr. 5359014

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga "MUZIKINIS VIEŠBUTIS", kodas 123819262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5-16
Pranešimo Nr. 5359015

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga "JAJA", kodas 123819796
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 10A-65
Pranešimo Nr. 5359016

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

VšĮ EuropaKarting, kodas 123820421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiedų g. 26-1
Pranešimo Nr. 5359017

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga "GYVYBĖS TAURĖ", kodas 124012097
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji g. 2A-7
Pranešimo Nr. 5359018

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIRNADAGIS", kodas 124212030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 29-9
Pranešimo Nr. 5359019



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 208

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PORTULA", kodas 124215336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 15-2
Pranešimo Nr. 5359020

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNOVA", kodas 124216057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5359021

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODERSTA", kodas 124238281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21A
Pranešimo Nr. 5359022

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORMOMEDA", kodas 124249687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 22-13
Pranešimo Nr. 5359023

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALADOMĖ", kodas 124256913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 8-27
Pranešimo Nr. 5359024

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALDITA", kodas 124257972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5359025

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMTELA", kodas 124263530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 3-2
Pranešimo Nr. 5359026

Išregistravimo data: 2022-02-09.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 209

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKADIJA", kodas 124264447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jūratės g. 6-13
Pranešimo Nr. 5359027

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMRIDA", kodas 124265691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 2-46
Pranešimo Nr. 5359028

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GYVENIMO STILIUS", kodas 124270724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 43-4
Pranešimo Nr. 5359029

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITPREFERUS", kodas 124273649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5359030

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTOMA", kodas 124273834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 3-52
Pranešimo Nr. 5359031

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDVENTA", kodas 124273987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-528
Pranešimo Nr. 5359032

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS KONFETI", kodas 124275276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 5359033

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 210

Uždaroji akcinė bendrovė "GEZERAS", kodas 124277284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 2A
Pranešimo Nr. 5359034

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMARTA", kodas 124278571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5359035

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADRINTA", kodas 124279520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-53
Pranešimo Nr. 5359036

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLANETURAS", kodas 124281172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 33-5
Pranešimo Nr. 5359037

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATVILDA", kodas 124283180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7A
Pranešimo Nr. 5359038

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREMASTA", kodas 124341769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 17
Pranešimo Nr. 5359039

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEGAPOLIS", kodas 124342141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5359040

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERPROJEKTAS", kodas 124343058



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 211

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 54-130
Pranešimo Nr. 5359041

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga "AUŠROS VARTŲ LIGONINĖ", kodas 124539594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5359042

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga "NEMATOMAS FRONTAS", kodas 124632059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 101-119
Pranešimo Nr. 5359043

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga "BELMONTO ŽIRGAI", kodas 125016091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5359044

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLIMAS", kodas 125461216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5359045

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INFOGARANTAS", kodas 125542020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 5-13
Pranešimo Nr. 5359046

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSMIROS EKSPEDICIJA", kodas 125548774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 5359047

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

UAB "FORMOZA", kodas 125597547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 212

Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 37-61
Pranešimo Nr. 5359048

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

UAB "PATALPŲ TVARKYTOJAI", kodas 125703114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 84-17
Pranešimo Nr. 5359049

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

UAB "ANNOTATOR", kodas 125761046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-104
Pranešimo Nr. 5359050

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SVIETKELIS", kodas 125827286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 5359051

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinis gaublys", kodas 125986139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 5359052

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

UAB "Meno žvaigždė", kodas 126042388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 54-39
Pranešimo Nr. 5359053

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

UAB "Almurida", kodas 126045911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 37-17
Pranešimo Nr. 5359054

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PITSTOP LT", kodas 126047734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 213

Pranešimo Nr. 5359055

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

UAB "Vertex Baltija", kodas 126066097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 26-70
Pranešimo Nr. 5359056

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dvistarda", kodas 126068671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 9-60
Pranešimo Nr. 5359057

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liru", kodas 133236137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 2-33
Pranešimo Nr. 5359058

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gedenė ir Ko", kodas 133540193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 5359059

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Du apelsinai", kodas 133715988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 18-18
Pranešimo Nr. 5359060

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rileta", kodas 133748931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 69-26
Pranešimo Nr. 5359061

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vingurys", kodas 133993927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 84
Pranešimo Nr. 5359062



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 214

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga "Edvikatas", kodas 134380375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 32-1
Pranešimo Nr. 5359063

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintera", kodas 134416323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5359064

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regoja", kodas 134533892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 19 / Kaunas, Tenorų g. 12
Pranešimo Nr. 5359065

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telelinija", kodas 134634051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Platelių g. 7 / Kaunas, Mėsininkų g. 6
Pranešimo Nr. 5359066

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ridaris", kodas 134640143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 96-4
Pranešimo Nr. 5359067

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orlonas", kodas 134745233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 5359068

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konfeti", kodas 234757350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 45-25
Pranešimo Nr. 5359069

Išregistravimo data: 2022-02-09.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 215

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žydrasis Babrungas", kodas 134778297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 2-19
Pranešimo Nr. 5359070

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Notor", kodas 134791191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 43-64
Pranešimo Nr. 5359071

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artkora", kodas 134907190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 8-41
Pranešimo Nr. 5359072

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brenvis", kodas 134917918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 50-3
Pranešimo Nr. 5359073

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos turto ir investicijų fondas", kodas 234967740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 78
Pranešimo Nr. 5359074

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga "Motodinamika", kodas 134996787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86A-37
Pranešimo Nr. 5359075

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reprinta", kodas 135084354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 53-1A
Pranešimo Nr. 5359076

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 216

Viešoji įstaiga "Meno barai", kodas 135138859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 25
Pranešimo Nr. 5359077

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokera", kodas 135191858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pažangos g. 4-1
Pranešimo Nr. 5359078

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos gintarėlių" sportinių šokių konkursas, kodas 135263460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 17
Pranešimo Nr. 5359079

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ikmeda", kodas 135288271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 102
Pranešimo Nr. 5359080

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

UAB "Guostės žiedas", kodas 135290913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1
Pranešimo Nr. 5359081

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dikpata", kodas 235305120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 7-47
Pranešimo Nr. 5359082

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga "Ledina", kodas 135475716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 82-1
Pranešimo Nr. 5359083

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga "Eros komunikacijos", kodas 135638622



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 217

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 24
Pranešimo Nr. 5359084

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga "Pagalbos versmė", kodas 136049356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 5359085

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirūna", kodas 144757344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 29-27
Pranešimo Nr. 5359086

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imegos serviso centras", kodas 145097752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 98
Pranešimo Nr. 5359087

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dvarvytis", kodas 245226080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5359088

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Harpūnas", kodas 145285156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5359089

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geromas", kodas 145363231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 101A
Pranešimo Nr. 5359090

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Letaras", kodas 145419210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 218

Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 21-29
Pranešimo Nr. 5359091

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Denora", kodas 245517470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 7
Pranešimo Nr. 5359092

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalita", kodas 152807099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Jaunimo g. 3
Pranešimo Nr. 5359093

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žara", kodas 156544471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k.
Pranešimo Nr. 5359094

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Broliai ir Voltas", kodas 156572798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Kauno g. 25
Pranešimo Nr. 5359095

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algmina", kodas 156590515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k.
Pranešimo Nr. 5359096

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė firma "Nika", kodas 159660926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 10B-117
Pranešimo Nr. 5359097

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saga", kodas 159678881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Topolių g. 8-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 219

Pranešimo Nr. 5359098

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infal", kodas 159685541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k.
Pranešimo Nr. 5359099

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlabera", kodas 159802329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Tirkiliškių k.
Pranešimo Nr. 5359100

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TROVEDA", kodas 160287666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vieversių g. 8
Pranešimo Nr. 5359101

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

UAB "RENDANĖ", kodas 161640553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 27
Pranešimo Nr. 5359102

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Šalčininkų rajono Purvėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 174932550
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Purvėnų k.
Pranešimo Nr. 5359103

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medienos gaminiai", kodas 175756913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Dapkūnų k.
Pranešimo Nr. 5359104

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

UAB "Žaidimų šalis" ir partneriai, kodas 126065180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 15
Pranešimo Nr. 5359105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 220

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "Aleksandriškės", kodas 181226887
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Aleksandravos k.
Pranešimo Nr. 5359106

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "Salkininkai", kodas 181228557
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Salkininkų k.
Pranešimo Nr. 5359107

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "Sėjėjas", kodas 181249341
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Slabados k.
Pranešimo Nr. 5359108

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga Svajonių komanda, kodas 300050771
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 5-17
Pranešimo Nr. 5359109

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

UAB "Openpaka", kodas 300077149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1C
Pranešimo Nr. 5359110

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga "ARS VITA", kodas 300646725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5359111

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

VšĮ "Kultūros faktas", kodas 300647567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Markučių g. 9A
Pranešimo Nr. 5359112

Išregistravimo data: 2022-02-09.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 221

- - -

Viešoji įstaiga "STELLA IN VIA", kodas 300661182
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-1
Pranešimo Nr. 5359113

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

VšĮ "Projectus Socialis", kodas 300818484
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5359114

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga "ECOTOURIST", kodas 301071537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k.
Pranešimo Nr. 5359115

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

"Mokymo ir ugdymo institutas", kodas 301203533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5359116

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

UAB "RAR Investments", kodas 301495614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 27-31
Pranešimo Nr. 5359117

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

VšĮ "Vilniaus pliažinio tinklinio populiarinimo centras", kodas 302305683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 98-5
Pranešimo Nr. 5359118

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Žalioji energija, VšĮ, kodas 302478532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 18-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5359119

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 222

UAB "TYRA", kodas 300550189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemoji g. 34
Pranešimo Nr. 5359120

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga "LAPDAS", kodas 301732643
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 60-11
Pranešimo Nr. 5359121

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga "Kompetencijų centras", kodas 301821266
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 15-7
Pranešimo Nr. 5359122

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

VšĮ "Andrės projektai", kodas 301938593
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 13-31
Pranešimo Nr. 5359123

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "PARAMA VAIKAMS", kodas 302308918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-12
Pranešimo Nr. 5359124

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

VšĮ "Vilniaus Kultūros Vystymo Centras", kodas 302315745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5359125

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga "Innovative Group", kodas 302328739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 31-1
Pranešimo Nr. 5359126

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga "Menų festivalis", kodas 302337713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 223

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 6-8
Pranešimo Nr. 5359127

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus renginiai, kodas 302341601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Gamernės vs., Vilniaus g. 192
Pranešimo Nr. 5359128

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

VšĮ "Plėtros institutai", kodas 302341722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 52-11
Pranešimo Nr. 5359129

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

VšĮ "Transcom Baltic LT", kodas 302345507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5359130

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga "Sveikos natos", kodas 302414412
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5359131

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga "Tria Prima", kodas 302462019
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 226-72
Pranešimo Nr. 5359132

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

VšĮ "DOMĖKIS", kodas 302464365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 21-5
Pranešimo Nr. 5359133

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

VšĮ "Rytdienos projektai", kodas 302483091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 224

Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Avižonių k., Kaštonų g. 5
Pranešimo Nr. 5359134

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga "Vaiko visata", kodas 302495268
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Pušų g. 4-5
Pranešimo Nr. 5359135

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

VšĮ "33 idėjos", kodas 302514291
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 208-27
Pranešimo Nr. 5359136

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga "Žaliosios idėjos", kodas 302519993
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 5359137

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga "ARBIS", kodas 302543898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 7-14
Pranešimo Nr. 5359138

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

VšĮ Žmonių su negalia integracijos ir meno centras "Galia", kodas 302572565
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 10-44
Pranešimo Nr. 5359139

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga "BaltikumSpa", kodas 302573343
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115-30
Pranešimo Nr. 5359140

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

UAB "Healthy life", kodas 302574790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 225

Pranešimo Nr. 5359141

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Krepšinio mėgėjų klubas "Olimpiečiai", kodas 302607347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 61-1
Pranešimo Nr. 5359142

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

VšĮ "Integruoti analitiniai sprendimai", kodas 302624948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5359143

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

UAB "Api'Pharm Baltic", kodas 302625516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5359144

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

VšĮ "Trakų alternatyvus verslas", kodas 302653234
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-283
Pranešimo Nr. 5359145

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

VšĮ "2create", kodas 302670301
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Taikos g. 32
Pranešimo Nr. 5359146

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

UAB "Agrodysnai", kodas 303337132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Kiauleikių k., Durpyno g. 30
Pranešimo Nr. 5359147

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

UAB "Ondenevis", kodas 303346042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 62-16
Pranešimo Nr. 5359148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 226

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

UAB "Ravena.lt", kodas 303353478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 117
Pranešimo Nr. 5359149

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

UAB "Domus alfa", kodas 303353859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 14-23
Pranešimo Nr. 5359150

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

UAB "Egmontas", kodas 303377212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 27-2
Pranešimo Nr. 5359151

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

UAB "Spalvų prizmė", kodas 303387263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 5359152

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

UAB "Litlatva", kodas 303390989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 15-1
Pranešimo Nr. 5359153

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

UAB "Projektai verslui", kodas 303395858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 19-2
Pranešimo Nr. 5359154

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

UAB "Redstata", kodas 303396376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 19-2
Pranešimo Nr. 5359155

Išregistravimo data: 2022-02-09.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 227

- - -

UAB Vakarų biuras, kodas 303413434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 19-2
Pranešimo Nr. 5359156

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

UAB "Jurijaus Mikliajevo požeminės technologijos", kodas 303432420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5359157

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

UAB Agro Wims LT, kodas 303498018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Pakrantės g. 5
Pranešimo Nr. 5359158

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

UAB "Matomika", kodas 303550529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 18-35
Pranešimo Nr. 5359159

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

UAB "Universalus maistas", kodas 303554506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5359160

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

VšĮ Vilniaus kamerinė Opera, kodas 302818650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 9
Pranešimo Nr. 5359161

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -

Viešoji įstaiga "Holistinis centras", kodas 302863695
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 96-73
Pranešimo Nr. 5359162

Išregistravimo data: 2022-02-09.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-041 Puslapis 228

VšĮ "Ambassador films", kodas 302911268
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-42
Pranešimo Nr. 5359163

Išregistravimo data: 2022-02-09.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


